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EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA
CNPJ n.° 49.915.564/0001.43
Rua José Pereira, 780 - Vila Bazani - Itapira - SP - CEP 13974-645 Fone 19*3863.1972
Site: www.educandarionsa.com.br e-mail: educandarionsa@yahoo.com.br

Itapira, 21 de novembro de 2023

Oficio n° 466/2023

Ass.: ENCAMINHAMENTO DA PRESTAGAO DE CONTAS - SETEMBRO/2023
Prezada Secretaria,

Pelo presente apresentamos a Vossa Senhoria a Prestagdo de Contas de
setembro/2023, referente ao Termo de fomento: N°02/2023 - Dispensa: N° 09/2023 -
Processo Administrativo: N° 01765/2022 - Processo: 84/2023

Sendo s6 para o momento, apresentamos protestos de elevada estima e

consideragao.

Atenciosamente

-

Hélig/Fern dg))élalana Filho
Presidente do Eflucandario'Nossa Senhora Aparecida

llma. Sra.?
Regina Ramil Marella

DD. Secretaria Municipal de Promog¢éo Social




EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA
CNPJ 49.915.564/0001-43
Rua José Pereira, 780 - Vila Bazani - Itapira - SP - CEP 13970 645 - FONE 19 3863 1972
Site: www.educandarionsa.com.br E-mail: educandarionsa@yahoo.com.br

PRESTACAO CONTAS
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

Orgao Concessor: Prefeitura Municipal de Itapira

Termo de fomento: N°02/2023 - Dispensa: N° 09/2023 - Processo Administrativo: N° 01765/2022 - Processo: 84/2023

Objeto: 06 a 15 anos

Exercicio; 2023

Més de Referéncia: 01/09/2023 a 30/09/2023

OSC Beneficiaria: Educandario Nossa Senhora Aparecida

CNPJ: 49.915.564/0001-43

Endereco e CEP: Rua José Pereira, 780 - Vila Bazani - Itapira/SP 13974-645
Responsavel pela OSC: Helio Fernando Delalana Filho

Técnico Responsavel pelo Projeto: Luara Stringuetti Batista

Valor Total Recebido: R$ 00,00

DEMONSTRATIVO DOS RESPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

Origem dos Valores Doc. De Valores
Recursos (1) Previstos - R$ Crédito - n° Data Repassados-R$
- R$ 0,00 0 - R$ 113.224,23
(*+) Receita com Aplicagées Financeiras dos Repasses Publicos| R$ 911,88
Total | R$ 114.136,11
(+) aplicagdes | R$ -
(-) resgate mensal (R$ -15.302,90)
() Imposto de renda (R$ - 114,17)
Saldo Atual RS 58.716,04
Recursos Préprios Aplicados pela Entidade| R$ -
(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal
O signatario, na qualidade de representante da entidade beneficiaria: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA
de ltapira vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicag&o dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado.
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS ;
Periodo de Origem do Valor Aplicado
Categoria Finalidade da Despesa Realizagao Recurso (2) R$
MATERIAL CONSUMO setembro-23 MUNICIPAL R$ 4.740,59
RECURSOS HUMANOS setembro-23 MUNICIPAL R$ 3.321,36
EQUIPAMENTOS setembro-23 MUNICIPAL R$ 1.693,46
SERVICOS TERCEIROS setembro-23 MUNICIPAL R$ 6.752,49
Total das Despesas R$ 16.507,90
Recurso Publico nao Aplicado R$ -
Valor Devolvido ao Orgio Concessor R$ -
Valor Autorizado Para Aplicacido no Exercicio Seguinte R$ -
(2) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Proprios
REPROGRAMAGAO DE SALDO '
SALDO ANTERIOR R$ 113.224,23
RECURSOS HUMANOS R$ -
CONSUMO R$ -
SERVICOS TERCEIROS R$ -
EQUIPAMENTOS R$ -
REPROGRAMACAO MES SEGUINTE R$ 98.719,04
MATERIAL CONSUMO RS 24.000,00 | valor maximo permitido, para despesas desta
RECURSOS HUMANOS R$ 77.424,24 | valor maximo permitido, para despesas desta
EQUIPAMENTOS R$ 18.560,00 | valor maximo permitido, para despesas desta
SERVICOS TERCEIROS R$ 12.000,00 | valor méaximo permitido, para despesas desta

Itapira, 17 de novembro de 2023

HELIO BERNANDG® DELALANA FILHO

Presidente - Educandario Nossa Senhora Aparecida



EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA

CNPJ 49.915.564/0001-43
Rua Jose Pereira, 780 - Vila Bazani - ltapira - SP - CEP 13970 645 - FONE 19 3863 1972
Site: www.educandarionsa.com.br E-mail: educandarionsa@yahoo.com.br

RELATORIO DE ATIVIDADES

DESPESAS REC.PROPRIOS|REC.FUNDO MUN.IDOSO REC.MUNICIPAL|REC.ESTADUAL REC.FEDERAL|
a RH R$ 4.740,59 ]
; CONSUMO R$ 3.321,36 il
SERVICOS DE TERCEIROS RS 1.693,46 | Tl
'. EQUIPAMENTOS R$ 6.752,49 [ XE
— ‘ e
i \ i
TR \ \ i
T | | | i
x | | [ | ol
= | | \ il
'. \ | |
= | | i
'; il
T -
‘ i
s S
; | |
bt T | )
e TOTAL | RS . RS [ R$ 16.507,90 | RS - | RS G

itapira, 17 de novembro de 2023

A

HELI?(EI?(ANDOK ELALANA FILHO
PRESIIDENTE DO ED CANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA
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06/10/2023 15:30 L= o b e h o i

ioplinal Pix agrupados
' ; G334061521999094016
Consultas - Extrato de conta corrente 06/10/2023 15:26:22
Cliente - Conta atual
Agéncia 171-6
Conta corrente 57299-3 EDUCANDARIO N S APARECIDA
rarace 81203
Langamentos
balgwtcete movEEnLento Ag.origem  Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
29/08/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
01/09/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 90.101 566.96 D
VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC.
01/09/2023 0000 00000 791 Resgate Fundo 32 566,86 C 0,00C
04/09/2023 0000 43105 109 Pagamento de Boleto 90.401 3.803,44 D
MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES LTDA
04/09/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 90.402 315,95D
MERCADO PAGO INST PAG LTDA
04/09/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 90.403 1.847,00 D
MERCADO PAGO INST PAG LTDA
04/09/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 90.404 141,90 D
04/09 16:44 FRIOS E LATICINIOS GUTIERR
04/09/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 90.405 775.80 D
04/09 16:45 SILVANA BAIOCCHI GONCALVES
04/09/2023 0000 00000 791 Resgate Fundo 32 6.884,02C 0,00C
05/09/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 90.501 201,620
PORTO S COMP DE S GERAIS
05/09/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 90.502 978,55 D
IGUASPORT LTDA
05/09/2023 0000 00000 791 Resgate Fundo 32 1.180.17C 0,00C
06/09/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 90.601 160.00 D
06/09 16:06 Daniel Anunciagao Mota
06/09/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 90.602 500,00 D
06/09 16:32 Luis Felipe dos Santos
06/09/2023 0000 00000 791 Resgate Fundo 32 660,00 C 0,00C
08/09/2023 0000 13134 250 Folha de Pagamento 614 3.414,67 D
£8/09/2023 0000 13113 170 Tar Pag Salér Créd Conta 842.511.100.148.369 7,000
Cobranga referente 08/09/2023
08/09/2023 0000 00000 791 Resgate Fundo 32 3.42167C 0,00C
11/09/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 91.102 1.281,00D
11/00 16:21 COMERGIO DE GAS AURELIO
11/09/2023 0000 00000 79) Resgate Fundo 32 1.281.00 G oloaic
12/09/2023 0000 14397 900 Pix-Envio devolvido 4.846.608.453 1.281,00C 1.281,00C
12/09 15:14 DEVOLUCAO DE PIX INDEVIDO
13/09/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 91.301 101,08 D
MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES
13/09/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 91.302 133,90 D 1.046,02C

MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES

https:l/autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentolindex.html?v=2.20-O#Itemplatel"2FconSU|faS~2F009-2




06/10/2023 15:30

15/09/2023

18/09/2023

18/09/2023

20/09/2023

25/09/2023

25/09/2023

25/09/2023

25/09/2023

25/09/2023
28/09/2023

28/09/2023

28/09/2023

28/09/2023
29/09/2023

29/09/2023

30/09/2023

0000

0000

0000

0000

0171

0171

0000

0000

0000
0171

0171

0171

0000
0000

0000

0000

st Rl pphner A o e 32

13105 109 Pagamento de Boleto

MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES LTDA

13105 363 Pagto conta telefone
CLARO S.A.
13105 109 Pagamento de Boleto

MEDITAL IMPORTACAO E EXPORTAC

13113 435 Tarifa pacote de Servigos
Cobranga referente 20/09/2023

99015 470 Transferéncia enviada

99015 470 Transferéncia enviada

91.501

91.801

91.802

872.631.200.588.873

550.171 ,000.035.976
25/09 17:44 ALARM MON ITORAMENTO COME
550.171 .000.035.976

25/09 17:44 ALARM MONITORAMENTO COME

13105 361Pgto conta dgua
SAAE - ITAPIRA
13105 109 Pagamento de Boleto
JOSE EMILIO PIRES BUENO
00000 791 Resgate Fundo

99015 470 Transferéncia enviada

90015 470 Transferéncia enviada

92.501

92.502

32

550.171.000.01 2.800
28/09 18:38 EDUCANDARIO NOSSA SENHOR
550.171.000.053.726

28/09 18:38 EDUCANDARIO N S APARECID

95015 470 Transferéncia enviada

550.171.000.063.726

28/09 18:38 EDUCANDARIO N S APARECID

00000 791 Resgate Fundo
14397 900 Pix - Rejeitado

20/09 18:00 Valor acima do permitido p
13105 144 PiXx- Enviado

29/09 18:00 Liliane Cristina De Azeved
00000 999 SALD (o]

32

4.990.305.184

92.901

12350 D

181,60 D

471,75D

68,00 D

136,77 D

255230

258,240

90,98 D

550.05 C
22,56 D

371,220

365,180

758,96 C
1.130,00C

1.130,00 D

92252¢C

26017 C

200,17 C

0,00C

0,00C

0,00C

000C

Transacaoc efetuada com sucesso por: J5204329 JOAQUIM RAFAEL DELALANA.

https:/lautoatendimentoZ.bb.

com.br/apf-

apj-autoatendimentoﬁndex.html?v=

2.20.o#ltemp|atel~2Foonsultas—2F009—2.b

b%3Fh=sim




Extratos - investimentos Fundos - Mensal

Banco do Brasil

(G334061521999094018
06/10/2023 15:30:58

Cliente
Agéncia 171-6
Conta 57299-3 EDUCANDARIO N S APARECIDA

Viés/ano referéncia

SETEMBRO/2023

RF Ref DI Plus Agil - CNPJ: 5.943.661/0001-74

Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp.  Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotes
31/08/2023 SALDO ANTERIOR 113.224,23 18.284,692685
01/09/2023 RESGATE 566,96 4,03 92,167493 6,195134297 18.192,525192
Aplicagdo 28/04/2023 566,96 4,03 92,167493
04/09/2023 RESGATE 6.884.09 49,71 1.118,726290  6,197941411 17.073,798902
Aplicagao 28/04/2023 6.884,09 49,71 1.118,726290
05/09/2023 RESGATE 1.180,17 8,63 191,724658  6,200558719 16.882,074244
Aplicagéo 28/04/2023 1.180,17 8,63 191,724658
06/09/2023 RESGATE 660,00 4.89 107,182036 6,203371630 16.774,892208
Aplicacdo 28/04/2023 660,00 4,89 107,182036
08/09/2023 RESGATE 3.42167 25,70 555,478735  6,206124160 16.219,413473
Aplicagao 28/04/2023 3.42167 25,70 555,478735
11/08/2023 RESGATE 1.281,00 9,75 207,886951 6,208903404 16.011,526522
Aplicagao 28/04/2023 1.281,00 9,75 207,886951
25/09/2023 RESGATE 550,05 4,72 88,951841 6,236745557 15.922,574681
Aplicagdo 28/04/2023 550,05 4,72 88,951841
28/09/2023 RESGATE 758,96 6,74 122,608464 6,245082730 15.799,966217
Aplicaggo 28/04/2023 758.96 6,74 122,608464
28/08/2023  SALDO ATUAL 98.719,04 15.799,966217 15.799,966217
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 113.224,23
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 15.302,90
RENDIMENTO BRUTO (+) 911,88
IMPOSTO DE RENDA (-) 114,17
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 797,71
SALDO ATUAL = 98.719,04

Valor da Cota

31/08/2023
29/09/2023

Rentabilidade

6,192296044
6,248053731

No més

Nec ano

Ultimos 12 meses

0,9004
8,1424
12,3671

Transagaoe efetuada com sucesso por: J5204329 JOAQUIM RAFAEL DELALANA.

SErvigo de Atendimento ao Gonsumidor - SAG 0800 729 0722

Quyvidoria BB OB00 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 720 0088

https://autoatendimentoZ.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.20.0#/template/~2FconsuItas-2FGFI6.bb
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04/09/2023 08:17 Bancu uv wiaos

(G3310407500742791

Emissao de comprovantes 04/09/2023 08:17:16

24/©9/20823 - BANCO DO BRASIL - ©8:17:16
©17160171 0081

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA
AGENCIA: 0171-6 CONTA: 57.299-3

BCO VR S.A.
51090001141206600010480064869353794600080056696
BENEFICIARIO:

VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC.

NOME FANTASIA:

VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC. S.A.
CNPJ: ©2.535.864/6001-33
BENEFICIARIO FINAL:

VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC. S.A.
CNP3: ©2.535.864/6001-33

PAGADOR: ]

EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA
CNPJ: 49.915.564/06001-43

NR. DOCUMENTO 98.101
DATA DE VENCIMENTO 01/09/2023
DATA DO PAGAMENTO 01/09/2023
VALOR DO DOCUMENTO 566,96
VALOR COBRADO 566,96
NR . AUTENTICACAO 3.389.8D4.F84.8E2.C3C

Central de Atendimento BB

4904 0601 Capitais e regioes metropolitanas
9800 729 @601 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0866 729 8722 :

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Quvidoria

8808 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
82800 729 ©888

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.17.1#/template/~2F consultas~2F869-1.bb




04/09/2023 08:56 2 b I~ AR et S TR R

Numero da Nota

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e

Data e Hora de Emisséo
04/08/2023 08:19:27
Codigo de Verificagao

RPS N° 54406835 Série 1, smitido em 04/09/2023 FQPX LACS
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 02.535.864@133 Inscrigéo Municipal: 6.131.480-3
Nome/Raz&0 Social VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESSAMENTO S.A
Enderego: AY DOS BANDEIRANTES 460 460 - BROOKLIN PAULISTA - CEP: 04553-800
Municipio: S@o Paulo UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Soctal: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA L o
CPFICNPJ: 49.915.564@1-43 {nscrigao Municipal. —
£nderego: R Jose Pereira 760 - Vila Bazani - CEP: 13974645
Municipio: ftapira UF: SP E-mail. ﬁmncciro.eduandaricnsaggmail.com
INTERMEDIARIO DE SERVIGOS
CPF/CNPJ: — Nome/Razé0 Social: —

DlSCRIlMNACoAO pos SERVICOS
Total de crédito VR cesta - pré: RS 566,96 - {2 cartéao {6es))

venc imento em 01/09/2023

Trib aprox- rei n® 12.741/12: RS0, 00 rederal, rs0,00 Municipal e Rr$0,00 pelos servigos
Fonte: IBET/empresomet:o.com.b: FADD79 Z3LEE

valor da corretagem Ou comissédo: Z€ro

Numero do protocolo do pedido: 20230831001410

REALIZE © PAGAMENTO APENAS DE BOLETOS EMITIDOS POR vocE NA ARER LOGADA E SEGURA DO SEU
PORTAL RH. PREVINA-SE E EVITE PREJULZOS FINANCEIROS .

VALOR TO

TAL DO SERVICO = R$ 0,00
VALOR TOTAL RECEBIDO = R$ 566,96
INSS (R$) \ RRF (R$) \ CSLL (R$) \ COFINS (R$) \ PIS/PASEP (RS$)

Cadigo do Servico

03205 - Fornecimento & administragdo de vales-refelg3o, vales-alimentagdo, vales-transporte e similares
Valor Total das Dedugdes (R$) Base de Calculo (R$) \ ~ Aliquota (%) Valor do ISS (R$)
a0 |

Credito (RS)

Manicipio da Prestacao do Servico Numero Inscrigao da Obra \

Valor Aproximado dos Tributos / Fonte
17.64% § IBPT

e e ——————————————

OUTRAS INFORMAGOES

(1) Esta NFS-e foi emitida com respsldo na Lei n° 14.097/2005; (2} Esta NFS-e substitui o RPS N°

04/09/2023; 54406835 Série 1, emitido em

https:// nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuintelnotaprint.aspx’?ocm=61314803&nﬁ54395647&eod=FQPXLACS




»1X copia e cola

i

=¥:& Banco VR |610-6|

B

Py
®
9,
*3
(o]
2
0
)
)
Q
[V}
o Q.
10
=5

geneficiano
02.535.864/0001-33 -VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC. S-A. i e e D f
Endereco do Beneficidrio -AgénomlCédlgo Beneficiério
AV. BANDERANTES 460 BROOKLIN PAULISTA 04.553-900 SAO PAULO ISP 0001 9/000252652
Data Documento N° Documernto Espécie Documento Aceite Data Processamento
31/08/2023 20230831 007410 \DW NAO 31/08/2023

? \Quamdad e "f\/alor

Uso do Banco Carteira \w
0000001 CB SIMPLES REAL
Informagoes de Tesponsabilidade do beneficiario i

Este produto € Pré-Pago e serd processado somente apos © paqmmo.

Apos o dia 26/09/2023 © pedido sera cancelado sendo necessario fazer nove pedido.

Produtos: VR Cesta

Pagador EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA

R Jose Pereira, 780
vila Bazani 13.974-645 itapira/SP
CNPJICPF:

Beneficiario Final

Autenticagac Mecanica

| 610-6 |
Beneficiario \Agenu'alcodigo Beneficisrio
02.535.864/0001 33 -VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC. SA. 00019/000252662
Data Documento N° Documento \ame Documento Acsite Data Processamento
31/08/2023 20230831007410 DMI NAO 31/08/2023
Uso do Banco Cartaira Espécie \Wc )“Vder
0000001 |CB SIMPLES REAL | z s
informages de responsabilidade do beneficidrio (-) Desconto/Abatimento
Este produto é Pré-Pago e serd processado somente apés © pagamento.
Apés o dia 26/09/2023 o pedido sera cancelado d sério fazer novo pedido. (-) Outras Dedugtes
Produtos: VR Cesta

lm Mora/Multa

Pagador EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA

Beneficiario Final

Local de Pagamento

PAGAVEL EM TODA REDE BANCARIA

Beneficiario ncia/Codigo Beneficiario
64/0001-33 - VR BENEFICIOS E SERV. DE PROC. S-A- 00019/0002526¢

02.535.8!

W Bocumenio e T P o 5

34/08/2023 20230831007410 oMl NAO 31/08/2023 00049/112/0000648093
Uso do Banco Carteira Especie Quantidade Walor R P

0000001 CB SIMPLES REAL \ X

Informagoes de P didade do 0
Este produto Pré-Pago e sera processado somente apés © pagamento.
Apés o dia 32129.@223 o pedido seré cancelado sendo necessério fazer novo pedido.

O

Pagador EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA
R Jose Pereira, 780
Vila Bazani 13.974-645 Itapira/SP

Beneficiario Final

Ficha de Compens32

| s . i .:jjfz'“ cCPFL




04/09/2023 08:17 y Dalllu UL Liaost

©4/©9/2023 - BANCO DO BRASIL - ©8:17:16
817160171 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA
AGENCIA: 9171-6 CONTA: 57.299-3

BCO BRADESCO S.A.
23793389296999053332719006333306494630090380344
BENEFICIARIO:

MERCADOPAGO . COM REPRESENTACOES

NOME FANTASIA:

MERCADOPAGO . COM REPRESENTACOES LTDA
CNPJ: 18.573.521/06001-91
BENEFICIARIO FINAL:

MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES LTDA
CNPJ: 18.573.521/6001-91

PAGADOR:

EDUCANDARIO. NOSSA SENHORA APARECIDA
CNPJ]: 49.915.564/6001-43

s PR T T L L L L L D e ottt

NR. DOCUMENTO 96.401
DATA DE VENCIMENTO ©4/09/2023
DATA DO PAGAMENTO 84/69/2823
VALOR DO DOCUMENTO 3,803,44
VALOR COBRADO 3.803,44
NR.AUTENTICACAO E.CCC.3CE.1E7.4AD.F5F

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
2806 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

2300 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

8800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
8800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: J5204329 JOAQUIM RAFAEL DELALANA.

https://autoatendimento.bb.oom.brlapf-apj-autoatendimentonndex.html?v=2.1 7.1#/template/~2Fconsultas~2F863-1.bb




< eamos AR T EnARI——

Opcoes de pagamento

O

Copie a linha digitavel e pague pelo
seu banco ou carteira digital ou im-

| 23793.38029 60000.533327 19006.333306 4 94630000380344

i
|

prima este boleto e apresente-0 em
qualquer supermercado, lotérica ou

Vencimanto valor

loja autorizada.

cadige do padide

Apbs feito, 0 pagamento sera aprova-
do em até 2 dias (teis.

®

. 2000006363757878

J {;109/2023_} (—?:803,44 ‘j

Se ¢ boleto vencau # voeé precisa amitir Wm

Ativa Passiva Wis S15 430w + Tripe E Cabo

novo, por favor, entre em contato com o
vendedor.

Kit Caixa De Som

e ——————————

ﬁ’ bradesco

i

Beﬁeﬁciério 5 g 2 Espécie

MercadoPago.com Representagoes Ltda CNPJ 10.573.521/0001-91 Av. das Nagdes Unidas, n

3.003 Bonfim - CEP: 06233-903

Real

'.—yl;udacu mento % CNPJ Nosso Numero Codigo do pedido

10277371488 i 49.91 5.564/0001-43 26/00005333219-4 2000006363757878

‘ P'agador
Educandario Nossa Senhora Aparecida

Autenticacio mecanic:

Corte na linha pontilhad

.................................................................................................

O bradesco g 237-2 ‘1

_Eggével em qualquer banco até o vencimento.

Beneficiario
MercadoPago.com Representagdes Ltda CNPJ
Bonfim - CEP: 06233-903

10.573.521/0001-91 Av. das Nagdes Unidas, n° 3.003

Agéncia/Cédigo do Beneficidrio

; ) Dma:a do documento § N° documento Espécie doc. Aceite Data processamento Nosso nimero
- 31/08/2023 [ 10277371488 Outro N 31/08/2023 26/00005333219-4
Uso do banco ! Carteira Espécie Quantidade Valor documents S 3
{ 26 Real 3.803,44 3.803 44
Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficidrio) {-) Desconto / Abatimentos 3
Na&o receber pagamento em cheque.
Boleto com vencimento no final de semana, podera ser pago no préximo dia Gtil () Outras deducdes
Se tiver aigum problema com a compra, acesse https//www.mer P com.br/aj
c P L (+) Mora / Multa
Mo: @——‘_‘ (+) Outras acréscimos
() - T
PRO’EK % uq (=) Valor cobrado
a QUAN

Pagador
Educandario Nossa Senhora Aparecida CNPJ: 49.91 5.564/0001-43

Benericlario Finat

MercadoPago.com Representagdes Ltda CNPJ: 10.573.521/0001-91

Tod. baixa

Ficha de Compent

...............................................................................




h‘nps:llautoatendimentoz.bb.com.brlapf-apj

05/09/2023 07:45

©5/@9/2623 - BANCO DO BRASIL - 97:45:32
217180171 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA
AGENCIA: 0171-6 CONTA: 57.299-3

----_--.--—-------------------------------------

42297115040096489731706726281728494639009031595
BENEFICIARIO:

MERCADO PAGO INST PAG LTDA
NOME FANTASIA:

MERCADO PAGO INST PAG LTDA
CNPJ: 19.573.521/6001-91
BENEFICIARIO FINAL:
MERCADOPAGO . COM REPRESENTACOES
CNP3: 10.573.521/6001-91
PAGADOR:

EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APAR
CNPJ: 49.915.564/6001-43

N R e e R e

NR. DOCUMENTO 99.402
DATA DE VENCIMENTO 04/09/2023
DATA DO PAGAMENTO ©4/09/2023
VALOR DO DOCUMENTO 315,95
VALOR COBRADO 315,95
NR . AUTENTICACAO €.197.742.2C8.6E6.228

central de Atendimento BB
4604 0001 Capitais e regioes metropolitanas
@308 729 0091 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9808 729 6722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 725 06088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

-autoatendimento/index.htmi?v=2.17. 1#/template/~2Fconsultas~2




~EECESENOS DE AAG. DE MENEZES SRINGUEDOS 0S PRODUTOS GONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NEF-e
N° 000.021.874 \

_———-——'——__-'/_.E IT!FHE:FEEH[F .

TATA DE BECEaRENTR

o | o2 R

0: Entrada
RSt Tt

¢ s 1: Saida S =
- do Adolescente, 94, Nao consta - Jardim Novo o
zonte, Sac Paulo, SP - CEP: 04856260 Fone: :ERIE::%Oﬁ 874 3523 0928 3541 4900 018 5500 2000 0218 7419 6779 -

Consulta de autenticidade no portal nacional daNF-e

1455275060
‘ Folha 1 d 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAD PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
iVenda de mercadoria para consumidor final 135231472575 05/09/2023 13:19:50
3 INSCRICAC ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO 'SUBST. TRIBUTARIO CNPJ
1118373653113 28.354.149/0001-98
SESTINATARIO / REMETENTE
T NOME/RAZAO SOCIAL C.N.P.J/C.PF. DATA DA EMISSAD
{=DUCANDARIQ NOSSA SENHORA APARECIDA 49,915,564/0001-43 05/08/2023
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA / SAIDA
iRua Jose Pereira, 780 - Nao consta Vila Bazani 13974645 05/09/2023
7 MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
ijtapira 0000000000 sP 13:19:48
FATURAMUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO
©3ASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS SASE DE GALCULO DO IGMS SUBSTITUIGAO 'VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAC VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
; 0,00 0,00 0,00 0,00 36,90
fVALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO Pl VALOR TOTAL DA NOTA
i 13,45 0.00 0,00 0,00 0,00 50,35
?:?ANSPORTADORNOLUME
i"fm’ SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLAGA DO VEICULO UF CNPYCPF
1Ebazar.com.br LTDA. 2 - Terceiros 03.007.331/0601-41
ENDERECO MUNICIPIO UF | INSCRIGAO ESTADUAL
2w, das Nacoes Unidas 3003 Osasco . sP {120079527111
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0,350 0,350

SADCS DO PRODUTO / SERVICOS

| ,,g?;gso [DESCRICAC DOS PRODUTOS / SERVIGOS | NCM/SH lcsosu|cr—'op| unD. | QTD. lVLRUNn’.l VALORTOTAL | i&:

T T N B T T R R B

§ 648418820

CPFL
a2 A8
OROJETOt i

Koo

CALCULC DO ISSaN

:} INSCRIGAO MUNIGIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE GAL
DADOS ADICIONAIS N
\/alor aproximado dos tributos (IBPT) R§17,76. RESERVADO AO FISCO

Emitido por ME/EPP optante do Simples Nacicnal.




A7 mercado .
o livre 7 el v | :

AVl PR T . . -
QW@ VAKES N\ AN SR e

~ados para pagamento | Opcoes de pagamento
3 | ~ Copie a linha digitavel e pague pelo
o i @ seu banco ou carteira digital ou im-
prima este boleto e apresente-o em
£2297.11504 00064.897317 00726.281728 4 94630000031595 J B euar updmmarcado, s o

‘ loja autorizada.

¢ Yyencimento Valor
- i (f { Apos feito, © ;.)aga'm.ento sera aprova-
2000004787957891 J \ 04/09/2023 { 315,95 do em até 2 dias Uteis.

o)
! se o boleto venceu € vocé precisa emitir ur
! ! nove, por favor, entre em CONTate om «

Desericao

vendedor.

pacote Com 50 Unidades De Bolas / Bolinhas De Ping Pong + 2 produtos

z

%) Safra | 4227

1 i
Beneﬁci-é;'i‘u i p Espécie
MercadoPago.com Representagdes Ltda CNPJ 10.573.521/0001-91 Av. das Nagdes Unidas, n°
3.003 Bonfim - CEP: 06233-903 Lo
Real 0470912023
Nu& et i CNPJ Nosso Nimero Cédigo do pedido S
00702552m§r1‘ ‘; : | 49.915.564/0001-43 007262817 2000004787957891 315,95
pagader
Educandario Nossa Senhora Aparecida
Fpa Autenticagdo mecan
Corte na linha pontilh
--------------------- {
Safra | 422-7 42297.11504 00064.897317 00726.281728 4 946300000315

. 04/09/202

Local de pag;mento 2
Paga}vg—:-l em qualquer Banco do Sistema de Compensagao

Agéncia/Codigo do Beneficiario

Beneficiario
MercadoPago.com Representacdes Ltda CNPJ 10.573.521/0001-91 Av.das Nagdes Unidas, n° 3.003
Bonfim - CEP: 06233-903
" o 12400/00855444
Data do documento | N°documento Espécie doc. Aceite Data processamento Nosso nimero
01/09/2023 ! 007262817 DM N 01/09/2023 0072628
Uso do banco j Carteira Espécie Quantidade Valor documento i H
: | o Real 315,95
Instru¢oes (Texto de responsabilidade do beneficiario) (-) Desconta / Abatimentos

NZo receber pagamento em cheque.
Boleto com vencimento no final de semana, podera ser pago no préximo dia atil, () Outras dedugbes
Se tiver algum problema com a compra, acesse https:llwwwmrcadopago.:om.brlajuda

(+) Mora / Multa

(+) Outros acréscimos

=) Valor cobrado

Pagador
Lancanoano Nossa Sennhora Aparecida CNPJ: 49.915.364/0001 -3

Beneficiario Final
MercadoPago.com Representacdes Ltda CNPJ: 10.573.521/0001-91 Cod. baixa

Ficha de Comper

B

""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""" &?" S "3 A
C'()(*x 0/




05/09/2023 07:45

©5/09/2823 - BANCO DO BRASIL - 07:45:32
917100171 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA
AGENCIA: ©171-6 CONTA: 57.299-3

BENEFICIARIO:

MERCADO PAGO INST PAG LTDA
NOME FANTASIA:

MERCADO PAGO INST PAG LTDA
CNP3: 16.573.521/8001-91
BENEFICIARIO FINAL:
MERCADOPAGO. COM REPRESENTACOES
CNPJ: 16.573.521/6001-91
PAGADOR:

EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APAR
CNP3: 49.915.564/60@1-43

NR. DOCUMENTO 96.403
DATA DE VENCIMENTO ©4/09/2023
DATA DO PAGAMENTO 04/99/2023
VALOR DO DOCUMENTO 1.847,00
VALOR COBRADO 1.847,00
NR.AUTENTICACAO F.C57.226.66A.246.FD8

Central de Atendimento BB

4904 9091 Capitais e regioes metropolitanas
9800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

2800 729 ©722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0820 725 5678

Reclamacoes nac solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

hﬂps:l/autoatendimentoz.bb.com.brlapf-apj-autoatendimentoﬁndex. htmi?v=2.17.1#/template/~2F consultas~2F869-1.bb :




{ PTCEREMOS DE Aniela Carolline Peripolli de Oliveira Comercio Varejisia ME OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

ey
DATA DE RECEBIMENTO

—— e
IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

No
SERIE 001

NF-e
000.012.175

Peripolli de Oliveira

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

T

. Comercio 0: Entrada
, R 1: Salda CHAVE DE ACESSO
FBiua S?lvadg iggfnéi 2?&,1 8'6;2%‘396 Fona: N° 000.012.175 4123 0925 2716 8900 0110 5500 1000 0121 7512 0110 3038
oqueirao, Cu ) = : . - .
4133000251 SERIE:001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1 d 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAQAO DE USO

Venda de mercadorias

141230231976  05/09/2023 10:11:05

INSCRIGAO ESTADUAL

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ
25.271.689/0001-10

9073286600
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJICPF. DATA DA EMISSAO
Educandario Nossa Senhora Aparecida 49.915.564/0001-43 05/09/2023
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA / SAIDA
Rua Jose Pereira, 780 Vila Bazani 13974645 05/09/2023
+UINICIPIO FONE/FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
Itapira SP 10:11:04
FATURA/DUPLICATA
f
CALCULO DO IMPOSTO
5/SE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIGAO | VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 X 0,00 0,00 1.847,00
/ALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.847,00
TRANSPORTADOR/VOLUME
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACADO VEICULO | UF CNPJICPF
EBAZAR.COM.BR. LTDA 0 - Emitente 03.007.331/0001-41
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
AVENIDA DAS NACOES UNIDAS 3000, n 3003, SETORAP OSASCO SP 1120079527111
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LlQuIDO
1 Volumes 61,000 0,000

DADOS DO PRODUTO / SERVICOS

l CODIGO
PRODUTO

[DESCRICAC DOS PRODUTOS / SERVIGOS [ ~ewsn |csosn[cror T unio T aro. [ iR UnIT. | vaLorToTAL [ 5-Ig°ﬁ£~ l

t 1053-ean
| e

Mesa De Pebolim Titanium - Luxo - Klopf - h 9090
11053 ebolim Titanium - Luxo - Klopf - Cod I 9504 I 0400 Iswzl UN l

1

1.847,00| 1.847,oo| o.ool

o‘ool o,ool o.ool o.orﬂ

CALCULO RO iss@nN

CPFL

ANC:
PROJETO:

|

INSCRIGAO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALCULO DO ISSON

‘Tm

DADOS ADICIONAIS

645<br />

Total aproximado de tributos: R$ 669,72 (36,26%) Federais R
IBPT.<br />Endereco de entrega: Natalia Franklin da Cunha,

$ 318,79 (17,26%) Estaduais R$ 350,93 (19,00%) . Fonte
Rua Jose Pereira, N 780, Bairro Vila Bazani, itapira - SP, 13.974-

RESERVADO AO FISCO




Dados para pagamento

nha Digitavel
5
i 42297.11504 00064.897317 03787.241425 7 94630000184700
Coddign do padide vencimento yalor
Y8 f =
} { 04/09/2023 j P.sn,oo

. Mesa De Pebolim Klopf Titanium 1053 Com Bonecos De Aluminio E Bolas Incluidas

Safra | 4227

|
]
i
i
i

| Opcdes de pagamento
Copie a linha digitavel e pague pelo

@ seu banco ou carteira digital ou im-
prima este boleto e apresente-0 em
qualquer supermercado, lotérica ou
loja autorizada.

Apos feito, o pagamento serd aprova-
do em até 2 dias (teis.

®

! Se o boleto vencau & vocé precisa emitir um
i navo, per favor, entre em contaio com
vendedor.

O

Beneficiario \ Espédie
MercadoPago.com Representagdes Ltda CNPJ 10.573.521/0001-91 Av. das Nac¢des Unidas, n°
3.003 Bonfim - CEP: 06233-903
Real
’ N'°‘ .v.;;;:umento 1 CNPJ Nosso Namero Cédigo do pedido
037872414 49.915.564/0001-43 037872414 2000006378003550
Pagador

Educandario Nossa Senhora Aparecida

H

Safra | 4227

Autentica¢do mecanic

Corte na linha pontilhad:

i
i

Local de pagamento

NPagéveI em qualquer Banco do Sistema de Compensagao

Beneficiario

Agéncia/Cédigo do Beneficiario

MercadoPago.com Representagdes Ltda CNPJ 10.573.521/0001-91 Av. das Nagdes Unidas, n°® 3.003
Bonfim - CEP: 06233-903
Datadodocumento | N°d e
umento | ° decumento ied i i
0110812093 | 037875414 f)shpﬂéae oc. :Jcelte S:tfogprocessamento Nosso nimero SR
Uso do banco i aneira Espécie Quantidade Valor documento ke
e . Real 1.847,00 . 1.847,00
Instrucoes (Texto de responsabilidade do beneficidrio) (-) Desconto / Abatim w’ : L b
9 entos
Nao receber pagamento em cheque.
Boleto com vencimento no final de semana, podera ser pago ne préximo dia util. {-) Qutras dedugdes

Se tiver algum problema com a compra, acesse https://www.mercadopago.com.br/ajuda

{+) Mora / Muita

(+) Outras acréscimos

(=) Valor cobrado

Pagador

Educandario Nossa Senhora Aparecida CNPJ: 49.915.564/0001-43

Beneficiario Final

MercadoPago.com Representa¢des Ltda CNPJ: 10.573.521/0001-91

Cad. baixa

(AN

IR

Ficha de Compensagz

17




05/00/2023 07:45 feprter s R = SR

SISBB - SISTEMA DE TINFORMACOES BANCO DO BRASIL

95/09/2623 - AUTOATENDIMENTO - 97.45.32

8171600171 204
Comprovante Pix

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA
AGENCIA: ©171-6 CONTA: 57.299-3

SOBRE A TRANSACAO

__--_-_---_---------------_------------- --------

ID: E0000000020230904110305805485976
CNPJ DO PAGADOR: 49.915.564/0001-43
VALOR: 141,90
DATA: 04/09/2023 - 16:44:34

e o U Tttt

PAGO PARA: Frios e Laticinios Gutierrez
CNP3: 7.598.933/6081-25

CHAVE PIX: ©7590933088125

INSTITUICAO: @60060e6 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 0171 - CONTA: 6000C0a0000000225436
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagdo pode ser tarifada em até ©,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacac enviada em: 04/69/2023 - 16:44:34

DOCUMENTO: 690404
AUTENTICACAO SISBB: 6.A31.6A2.C3D.EF0.D64

Central de Atendimento BB
4994 6001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9802 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
+os e servicos.

Ouvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
9800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https:I/autoatendimento2.bb.com.brlapf-apj-autoatendimentolindex.html?v=2.17. 1#ftemplate/~2F consultas~2F869-1{pR




NOTA FISCAL ELETRONICA

SEEY R
RUA VEREADOR NELSON GUIRALDELLI, 0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO é> ;
80 - DISTRITO INDUSTRIAL JUVENAL 1-5 AIDA 3523 0807 5909 3300 0125 5500 1000 0871 3011 1833 4435 ’ )7‘\

PASTORA INDUSTRIA DE LAT1ICINIUO L 1 476% DOCUMENTO AUXILIAR DA
1 B LR I R e s R e —

LEITE - CEP:13977-015 - ITAPIRA - SP % =
0 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
4 TEL: (19)3863-5387 N 000087,1 30 fl.1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora

“ATUREZA DE OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA DENTRO ESTADO 135231369665522 2 1/08/2023 08:59:59

~SCRICAO ESTADUAL TNSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ/ CPF
374119209119 \ 07.590.933/0001-25

_a-smmn/uuo / REMETENTE
" OME ! RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
EDUC ANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA 49.915.564/0001 -43 21/08/2023

£NDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA

JOSE PEREIRA, 780 \ CENTRO 13974-645 21/08/2023
NMUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA

ITAPIRA !ﬂ)3863-1972 SP 08:57:43

FATURA

> g, T NOMERO: Vi

DADOS DA FATURA 087130 141,90
DUPLICATAS

" DUPLICATA | ..  VENC T NALORS L TN DUPBICATA - 2 NE T RENC . VALOR

001 05/09/2023 141,90 | ]
CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
' 55,19 i 9,93 \ 0,00 0,00 9,93

. ALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO [ DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPI

0,00 0,00 0,00\ 0,00 0,00 [5adet el
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
TRAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPJ / CPF
\ 0- REMETENTE \ \
ENDERECO MUNICIPIO ‘ UF INSCRICAO ESTADUAL J
QUANTIDADE ESPECIE \ MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
\ 4,300 4,30<J

5ADOS DO PRODUTO / SERVICOS
CODIGO.DO : R AT ] T
E A : e ey T gk ] vaee [ RO
5301001 MANTEIGA EM BARRA COM SAL 04051000] 020 |5101|KG | : i i 0.00] 5519 " 993 0.00118,00] 0,00
CPFL
ANO: A0D
PROJETO:
& Y
DADOS ADICIONAIS o
INFORMACOES COMPLEMENTARES S !
RESERVADO AO FISCO

NFe Num./Parcela: 001, Venc.: 05/09/2023, Valor: 141,90 5176 Banco: Caixa Central PesoBruto:
4.3 PesoLiquido: 4.3 Valor Aprox Tributos R$ 9,93 (7,00%)

_ = AT %
por: - www h.com.br | i ist

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: @4/89/2823 - 16:45:65

DOCUMENTO: ©98405
AUTEMTTAACAN STSRR: 3.88B.96F .BA1.B99.D50




‘£ CEBEMOS DE SILVANA BAIOCHI GONCALVES - EPP OS PRODUTOS DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

HRECE

OATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

0000271154

SILVANA BAIOCHI GONCALVES - EPP

SIQUEIRA CAMPOS , 6
SANTA CRUZ
SP 38431154

ITAPIRA
13.974-085

1-SADA
2 -ENTRADA

No
Série 1
Fotha: 1

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica

0000274154

A |

[]

I

i

[ NATUREZA DA OPERAGAQ
VENDA DE MERCADORIA

\s

( Protocdo de autortzacio de uso:
135231442992037

INSCRIGAO ESTADUAL

374040825112

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ
01.589.200/0001-81

35.2308.01.989.200/0001.81-55-001-000.271.154-140.879.402.7

amnswesomw_.nmunsm»ammﬂnmmn

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL

EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA

CNPYCPF

49.915.564/0001-43

DATA DA EMISSAC

31/08/2023

~ ENDEREGO

JOSE PEREIRA |

780

BARRODISTRITO
VILA BAZAN!

MUNICIP1IO

iTAPIRA

FONE/FAX

38631972

UF

13.974-845

DATA DA SAllI:

31/08/2022

INSCRICAO ESTADUAL

FATUIRA

Vencto: 15/09/2023 Valor:400.6

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO IGMS LO DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR DO ICMS SUBSTITUIGRD Y~ VALOR TOTAL DOS PRODUT!
600.30 0,00 0,00 775.
o VALORBOW®T [ VALORTOTALDANO
0.00 0,00 775,
£
TRANSPORTANORNO! HIMFS TRANSPORTANOS
RAZAO SOCIAL Y FRETE POR CONTA DIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJCPF
1-EMITENTE
2-DESTINATARIO
ENDEREGO ] MUNICIPIO UF INSCRI ESTADUAL
' QUANTIDADE ] [ ESPECEE [ MARCA NUI PESO BRUTO PESO LIGUIDO
NENHUMA
{ DADOS DO PRODUTO/SERVICOS 2
— r— S — S —————————————— — —
COD. PROD. DESCRIGAO DO PRODUTQ/SERVICOS NCM/SH |CST| CFOP | UNID. [ QUANTIDADE | V.UNITARIO V. TOTAL BC ICMS l V. icws l \AL] I ALIQ I A
S —
00039600 ISACO LIXO REF 80L 5KG 39232900 | 080 5029 | UN 2.0000 56,9004 119,80 .00 0. ood 000 |
00052758 ICREME CHANTILY AMELIA 1L 21069090 | 000 5029 | UN 5.0000 19,5004 97,50 97.50 17.54 004 1800
00033782 LENCO UMEDECIDO COTTON LINE REFIL C/70 34011190 | 060 5920 | UN 2.0000 3,000 6,00 0.00 0.00 004 000
i 00048540 BANDEJA LAMINADA FESTCOLOR N.8 UN 48115129 | 000 5929 | UN 3.0000 2,5004 7,50 7.59 1.3§ 004  18.00
% 00077028 ETIQUETA COLACRIL 99,1X34 C/16 POR FOLHA 100 FLS 48219000 | 000 5920 | UN 1.0000 52,4000 52,40 5240 9.43 ood 1800
REF.CA4362 X g
0087609 CHOCOLATE EM PO ADEL 50% CACAU 1,010KG 18061000 | 200 5929 | UN 1.0000 22,0004 22,00 22.04 3.64 004  18.00
00016972 TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA TALGE C/100 65068900 | 200 5929 | UN 1.0000 14,5004 14,50 14.50 2.61 000 1800
00054358 IGRANULADO MAVALERIO MIL CORES GROCANTE 18063000 | 060 5920 | UN 2.0000 9.8004 1860 0.00 0.09 ood  ooo
CHOCOLATE 500G
00013310 BANDEJA GALVANOTEK G-56 MA TORTA 2.2 KG ALTA 38238080 | 000 S828 | UN 5.0000 3,700q 18,50 18.50 3.39 ooq 1800
00054359 GRANULADO MAVALERIO MIL CORES CROCANTE 17043020 | 000 5929 | UN 2.0000 7.7004 1540 1544 2.77 ood  18.00
COLORIDO 5006
00084979 LUVA LATEX INOVEN G S/PO C/100 40151900 | 200 5929 | UN 3.0000 28,9004 80.70 80.79 14.53 00d 1800
ooonast4 MARCADOR PAGINA BRW COLORIDO 125FL REF FLOO01 48201000 | 060 5929 UN 1.0000 520 0.00 0.00 0.0d 0.00
00061467 ;lk‘?”?omm 15X30 0,05 COLETA AMOSTRA GITARMA Jeza100 | 000 sozo e 1.0000 183 153,90 1853.90 2r.7q 0,09 18.00
H
CALCULOISSQN
NSCRICAO FETADUAI D VALOR TOTAL DOS SERVICOS j DE CALCULO DO
!
DADOS ADICIONAIS
/T INFORMAC ME| S /ADO AO FY!

(VRAPROX.TRIBUTOS R$ 215.37 (27.00 %) FONTE:IBPT

CF ARTIGO 135

EMISSAO DE NOTA FISCAL BASE CUPOM FISCAL

|
i
l RIC

2313229,

188,

293 Ect

1513

328735,




|denificagdo do Emitants:

DANFE

CONTROLE DO FISCO

Documento Auxiliar da
SILVANA BAIOCHI GONCALVES - EPP Nota Fiscal Eletronica
1 1-SAIDA
SIGUEIRA CAMPOS , 6 Hee e 0 E
SANTA CRUZ ITAPIRA o oo0uPHISh
Série
SP 38431154 13.974-065 o A
i Protocdio de aulorizagso de uso:
g 135231442992037
 NATUREZA DA OPERAGAO L
VENDA DE MERCADORIA
" INSCRIGAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ CHAVE DE NF_ TADE 'NO SITE WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR
i 372040825112 01.989.20040001-81 35.2308.01.969.200/0001,81-55-001-000.271.154-140.879.402.7
— =
£ DADOS DO PRODUTOSERVIGOS
g
£ COD. PROD. DESGRIGAQ DO PRODUTO/SERVIGOS NGM/SH |CST| CFOP | UNID. [ QUANTIDADE | V- UNITARIO V. TOTAL BC ICMS V. IcMs Tﬁ—r ALIQ ‘ ALIQ
5 M S "1
{ oooaasar NDEJA LAMINADA FESTCOLOR N.7 UN 48115128 | 000 | 5929 | UN 5.0000 3,3004 16,50 16.5 2.9 o0 1800 1
i
‘2 00006380 NDEJA GALVANOTEK G-65MM 38238060 | 000 5629 UN 2.0000 42004 840 844 1.5 0.09 18.00
i
{ onosaaz2 MAVALERIO P/PREPARO DE SOBREMESAS MORANGO 21060020 (000 | 5020 | UN 20000 7,8000 15,60 15.64 2.81 000 18.00
1006
i 00088303 RAMPO 26/6 MAXPRINT GALVANIZADD G/5000 83052000 200 | 5929 | UN 2.0000 4; 9,40 940 1.64 0o 1800 ‘
E 00076700 ANDELJA GALVANGTEK G-56MM TORTA 1.7 KG G/10 30210000 |000 | 829 | UN 1.0000 31 31.00 31.00 5.5 u.u% 18.00 ‘
i 00273908 NDEJA GALYANOTEK G-32 MA ALTAUN 39239090 | 000 5929 UN 20.0000 1,400 28,00 28.00 5.04 0,00 18.00 ‘
|
5 00042547 EOPO TOTALPLAST 180ML BRANCO/TRANSPARENTE 39241000 | 080 5929 UN l 6.0000 4,150 24,90 0.00 0.00 0.09 0.00
i /100
% 00074942 OUCA DESCARTAVEL SANFONADA INOVEN CM00 63079010 | 000 5929 UN l 2.0000 14,5004 29,00 29.00 s5.24 0,00 18.00 )

ANO:

PROJETO:

CPFEL
6

5o 40




hﬁps:l!autoatendimentoz.bb.com.br/apf-apj—autoatendimemoﬁnd

06/09/2023 11:07

Emissdo de comprovantes - 30 nivel

(G3370610549514281
06/09/2023 11:07:40

86/09/2623 - BANCO DO BRASIL - 11:07:48
917100171 0012

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA
AGENCIA: ©171-6 CONTA: 57.299-3

ITAU UNIBANCO S.A.

3419199479466785429398106863@0@994548090920162
BENEFICIARIO:

PORTO S COMP DE S GERAIS
NOME FANTASIA:

PORTO S COMP DE S GERAIS
CNP3J: 61.198.164/6961—66
BENEFICIARIO FINAL:

PORTO S COMP DE S GERAIS
CNP3: 61.198.164/0001-68
PAGADOR:

EDUCANDARIC NOSSA SENHORA
CNP3: 49.915.564/0001-43

NR. DOCUMENTO 99.501
DATA DE VENCIMENTO @5/09/2023
DATA DO PAGAMENTO ©5/09/2023
VALOR DO DOCUMENTO 201,62
VALOR COBRADO 201,62
NR.AUTENTICACAO e.A67.882.2A9.F47.778

central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
ogoe 729 068l Demais localidades.

consultas, informacoes € servicos transacionais.

SAC BB

@800 725 6722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

ouvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
oseo 720 oess

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacao efetuada com sucesso por: 15204329 JOAQUIM RAFAEL DELALANA.

ex.htmi?v=2.1 7.1#/template/~2F consultas~2F868-1 .bb




PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS Recibo do Sacado

PORTO

- -CEP v 785-4 NGm Titulo 67561474
SEGURO .\ 151" 61.198.164/0001-60 Nosso Numero 109/47466785 umero do o 6
Vencimento Agencia/Codigo Cedente Espéecie Quantidade (+) Mora / Multa (=) Valor Cobrado
05/09/2023 2938/10080-3 R$ 01.62
i=) Yalor Do Contrato |(-) Desconto / Abatimento Autenticaqio Mecanica
Sacado r
49.91 Q.QQQZQQQFA}_EQUQANQABIQ NOSSA §ENﬂQRA
Apolice/Documento
0260531014071447 0000000000.004

BANCO ITAU ‘ 341-7 |341 91.09479 46678.542930 81008.030009 9 94640000020162

Local de Pagamento B
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO
Cedente Agéncia/Codigo Cedente

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS 2938/10080-3
Data Documento ROBRHC L 0 e S Data F o= T
05/05/2023 5 05/05/2023 N » eiREg
Uso do Banco i S8l VValor Moeda (=) Valor Do Documento :
i e ey 201,62

Instrugdes (-) Desconto / Abatimento

ATENCAO: NAO SERAO ACEITOS DEPOSITOS NA CONTA CORRENTE DAPORTO SEGURO.

SR(A) CAIXA - NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO (-) Outras Dedugbes

APOS O VENCIMENTO ENTRE EM CONTATO COM A SEGURADORA.

SERA ACRESCIDO TAXA DE 0,30% AO DIA (+) Mora / Multa

SUJEITO A REALIZAGAO DE VISTORIA PREVIA

(+)Outroa Acréacimos

Sacado A FALTA DE PAGAMENTO DE QUALQUE | S
49 915.564/0001-43-EDUCANDARIO NOSSA SENHORA SUBSEQUENTES A PRIMEIRA PODERA A
11408, - JOWAL CORRETORA DE SEGUROS LTDA APOLICE, NOS c

WA

AT -

cPFL

AR =

L No=y




11/09/2023 08:24 e & 2 g Ay SRR s S

G3351108171647371

Emissio de comprovantes - 30 nivel 11/00/2023 08:24:21

11/@9/2623 - BANCO DO BRASIL - ©8:24:21
17160171 8001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA
AGENCIA: @171-6 CONTA: 57.299-3

ITAU UNIBANCO S.A.
34191762546169263293083834250099294679999997855
BENEFICIARIO:

IGUASPORT LTDA

NOME FANTASIA:

IGUASPORT LTDA

CNPJ: ©2.314.041/0021-21
BENEFICIARIO FINAL:

IGUASPORT LTDA

CNP3: 9©2.314.041/©021-21
PAGADOR:

EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APAR
CNP3: 49.915.564/6801-43

NR. DOCUMENTO 98,502
DATA DE VENCIMENTO 08/09/2023
DATA DO PAGAMENTO 95/09/2023
VALOR DO DOCUMENTO 978,55
VALOR COBRADO 978,55
NR . AUTENTICACAO F.B59.ACA.473.68DS.AA7

Central de Atendimento BB

4904 @091 Capitais e regioes metropolitanas
o800 729 0601 Demais localidades.

Censultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8868 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria
0808 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
2800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: J5204329 JOAQUIM RAFAEL DELALANA.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.17. 1#/template/~2Fconsultas~2F 869-1 . Sl




04/10/2023 16:21

W R NP =0 W N W L e =y 1k S ) Y T

Chave de Acesso

Namero NF-e

Verséo

35—2309-02 314 041/0021 -21-55-004-002.352.428-102.787. 961-5§ %2352428

i14.00

Dados da NF-e

i Modelo  Série  Numero Data de Emissao Data Saida/Entrada Valor Total da Nota Fiscal
55 "4 12352428 || 07/09/2023 09:45:12-03:00 :f |{ 978,55 ]
Emitente
NP Nome / Razao Social Inscricdo Estadual UF 3
02.314. 041/0021-21 |1 IGUASPORT LTDA || 206675410113 i sP
Destinatario
CNPJ Nome / Razao Social Inscricdo Estadual Ufr
40.915.564/000143 |; EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA ol ['sp

| Destino da operacéo Consumidor final

Presen¢a do Comprador

|+ 1- Consumidor final

i { 2 - Operagéo pela internet

i1- Operagao Interna

£missdo
<
Processo Versao do Processo Tipo de Emissdo Finalidade
0- com aphcatwo do Contribuinte i Mos i 1 - Normal H 1 - Normal

i\ature‘a da Operacao

| VENDADE MERCADORIAS AD. TERCEIROS | | 1 - Saida il

Tipo da Operacao

Forma de Pagamento Digest Value da NF-e

|| faLfaRepEDBNOPGPYOnj868HICM =

\

uacio Atual: AUTORIZADA {(Ambiente de autorizacdo: produgao)

': va’-r‘.iOS da NF-e

{ Autonzacao deUso N i

| CT-e Autorizado (Orgao Autor: SP)

Protocolo Data Autorizacao Data Inclusdao AN
i _ ‘5{ 13523148564068‘H Ngg{g%)éozs as 00:45:13-| | | '07/09/2023 as 09:45:15
|| 891236576602819) gg{gglzozs as 10:19:37-| | 09/09/2023 as 10:19:37
MDF-eK;{{?riz"é’ao com CT-e (Orgéio Autor: AN) || 891236584398020 | gg{gglzozs as 17:13:04-| | 09/09/2023 as 17:13:04
Confirmacao da Operagéo pelo Destinatario || 891237444641511 | gg{aglzozs as 15:00:26-| | 04/10/2023 as 15:00:26

(Orgao Autor: AN)

Confirmacdo da Operagao

ANO:

CPFL

, Orgdo Recepgdo do Evento Ampiente OROIETO: Tovs |
| ©1- AMBIENTE NACIONAL |_1- Producéo {1 1.00
| Chave de Acesso Id do Evento

35230902314041002121550040023524281027879615 | |

ID21 02003523090231 4041 0021 21 550040023524281 02787961 501

i Autor Evento (CNPJ / CPF)

Data Evento

| 49.915.564/0001-43

04/1 0/2023 as 14 59 59-03 Q0

Tipo de Evento

Sequencial do Evento




54/10/2023 16:21

P
if
21 0200 Conﬁrmagao da Operaqao e ‘ j
) s:—gaéhes do Evento
‘Descricio do Evento U e e e
Confirmacao da Operacao 1 Ty O R e ok e 1 il SR T S e o)
- justificativa »
D e R i.
Autorizacdo pela SEFAZ
2 Mensaoem de Autonzacao Protocolo Data/Hora Autorizacao :
D el s il ey 3_
135 Evento reglstrado e vmculado a NF-e § i 891237444641511 ! (111 0/2023 as 15:00:26-03: 00 : 1
Dados do Emitente
Nome / Razao Social _ Nome Fantasia N L
IGUASPORT LTDA , IGUASPORT LTDA
Cr\ip‘, Endereco e e ras e AR T Ve RSTS84
41/0021-21 PR | T'AV FERNANDO CERQUEIRA CESAR COIMBRA, 626 SALA |
Sk g S |ecommercE o
- Bairre / Distrito GEP
ALPHA\/ILLE EMPRESARIAL u 06465-090 ;
: pMunicipio Telefone
3505708 - BARUERI T (11)3003-1414 j
| UF Pais
G by o {1058 - BRASIL
lnscncao Estadual Inscricéo Estadual do Substituto Tributario
206675410113 N i '

lnscncao Mumcxpal

tunicipio da Ocorréncia do Fato Gerador do [CMS

{1 3505708

: CNAE Fiscal

Cédigo de Regime Tributario

| 3- Regime Normal

Dados do Destinatario

Nome / Razdo Social

EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA 7
NP Endere¢o
49.915. 564/000143 || RUA JOSE PEREIRA. 780
Bairro / Distrito CEP
e et e b e NS ES
VILA BAZANI j' ; 13974-645
Municipio , A Telefone o
3522004 .—;'Tﬁflﬁf‘_,, o i —_} [ (1o3a8e3-1672 '
L UF pais g
ER J [ 1088 - BRASIL
' \ndlcador i€ Inscricao Estadual Inscrigao SUFRAMA
. 09 - Nao Contribuinte, que i i
pode ou ndo possuir Inscrigao : - :

 Estadual no Cadastro de
% _ ant{}gumtes do ICMS

M

i

E-mail

WWW. nfe.fazenda.gov.br/por‘tal/consuItalmpressao.aspﬂtipoConsulta=resumo&lp=Sml1 QnBMbGJFcVpvZCtHWmFoaGdBgae
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FFOilal Ud 18K | VWG BBl AR T

NATALIAEDUCANDARIONSA@GMAIL.COM

Dados dos Produtos e Servicos

. Nuym. Descricao Qtd. Unidade Valor(RS)
) Comercial
3 ) ST TR T e 7oF ...;2’:,.. e T o 7
qitias MESA DE TDM 1001 KLOPF AZUL-PRETA '! 1,0000 PC il 799,99 :
‘ Vuodwo do Produto Cédigo NCM Cdodigo CEST
1912737 """ © 1] 95084000 || 2806400
| i

i indicador de Escaia Relevante CNPJ do Fabncante da Mercadoria

Cadigo de Beneficio Fiscal na

S- Produzxdo em Escala

. UF

Relevante

: \.od:co EX da TIPI

Outras Despesas Acesson as

Valor do Desconto Valor Total do Frete

e R

Valor do Seguro

it
bt

40,00 i ‘12961

- indicador de Composicao do Valor Total da NF-e

1-0 valor do item (vProd) compde o valor total da NF-e (vProd)

:. Codigo EAN Comercial Unidade Comercial

Quantidade Comercial

7896666110015 i[pc | 1,0000 ;
‘_ Codigo EAN Tr1butavel Unidade Tributavel Quantidade Tributével

7896666110015 I[pc [ 1,0000 %
: : Valor unitario de comeroahzar;ao Valor unitario de tnbutagao

799, ggoooooooo ' IRt 'g 799,9900000000

i iy

{
i

. NGmere do pedido de compra

item do pedido de compra

Valor Aproximado dos Tributos

H

|81
i

;' Numero da FCI

{CAS Normal e ST

b s ! Origem da Mercadona Tributagao do ICMS

Modalidade Definicdo da BC ICMS

0- Nac«onal 00 - Tributada integralmente

; NORMAL

.+ Base de Calculo do ICMS Normal

Aliquota do ICMS Normal

: ' 3 - Valor da Operagao

Valor do ICMS Normal

' 889,60 i1 18,0000

i 160,13

i1 1 Percentual do Fundo de Combate a

i Valor do Fundo de Combate 2
I il (FCP) e Combate a Pobreza

{FCP)

(%3]

£l

"'CST

o1

- 4 b o M

Opornqeno Tributavael (baea de celeul =
Iy vgul‘?r da operacao aliquota normal (cumulatlvomao oumulalwo))

. Base de catcuto Aliquota Veior Ei
889,60 1116500 ‘T1468 ;t
COFINS
. W«
1GST

f'

.. Base de Calculo Aliquota

WWW. nfe‘fazenda.gov.br/portal/consuItaImpressao.aspx?tipoConsulta=resumo&l p=Smi1QnBMbGJFcVpvZCtHWm

Valor

&

UWFqUEXs...

3
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88960 77,6000 67,61

,  ARTENGO NET 155 CM, . CINZA J K 0000 ee 7099
¥ Cédigo do Produto Cédigo NCM Cédigo CEST
2033326 T 95064000 {28040
{ndicador de Escala Relevante CNPJ do Fabncante da Mercadona Codigo de Beneficio Fiscal na 1
e T | I bisineonc
Relevante; e AR R $

1 Codige EXda an!

valor do Desconto
. 4,00 tH
Yo mLador de Composrcao do Valor Total da NF-e
1 - O valor do ltem (vProd) compoe o valor total da NF-e (vProd)
. Codigo EAN Comeraal Umdade Comeraal Quantidade Comercial i
36083999022‘9.21» e §! Pb ' %?1,0000 o v %
- Codigo EAN Trlbutavel Um‘dade Tributavel Quantidade Tributavel
i 3608399902294 [pc [ 1,0000 z
i Valor unitario de comercaahzacao Valor umtano de tnbuta;ao
79, 9900000000 || 79,9900000000 : %
: S SO0 it
i Numeto do pechdo de compra : ltem do pedido de compra Valor Aproximada dos Tributos
: i — WP \
- H g gl
' Niimero da FCI
" {CmS Normal e ST
Origem da Mercadona Tnbutagao do ICMS Modalidade Definicao da BC ICMS
1- Estrangelra - Importagao dlreta 00~ Tnbutada mtegralmente NORMAL
it e e R 3 Valor da Operagao
Base de Calculo do ICMS Normal Ahquota do ICMS Normat Valor do ICMS Normal
| 8895 1118, 0000 WL ;! 1601
Pe{centual do Fundo de Combate & Valor do Fundao de Combate a Pobreza
| Bobreza (FCP) add) '
t i i

Pis

€sT

v 01’”- Operag:éo Tributavel (base de calculo = valor da operagéo aliquota normal (cumulativo/ndo cumulativo))

. Base de Calculo Ah'quota Valor
e T i 147 :
COFINS :
fliesT

i 01- Operac;éo Tributével (base de calculo = valor da operacgéo aliquota normal (cumulativo/ndo cumulativo))

Base de «.alculo Aliquota Valor

bl m T T || B0 s

www.nfe.fazenda.gov. br/por‘tal/consultalmpressao.aspx?tipoGQnsuIt.a=resumo&lp:Sml 1 QnBMbGJFchvZCtH mlg

GBRDRISZFSUWFqUEXs...




W R SRR o el S P 19 S i, Fuldl ua nva 1 isvar Licuvinva

Totais
CMS
Baso de Calculo ICMS Valor do ICMS Valor do ICMS Desonerado Valor Total do FCP
97855 RIRTCRY 110,00 70,00
Valor Total ICMS FCP Valor Total ICMS Interestadual ~ Valor Total ICMS Interestadual  Base de Calculo ICMS ST
- sesraey [IE Desting UF Rem. :
¥ 5 £ 0,00
Vaior ICMS Substituicao Valor Total do FCP retido por ~ Valor Total do FCP retido anteriormente por ST
: Yalor total da quantidade tributada do ICMS monofasico Valor total do ICMS monofésico préprio
i Droprio :

b}
1

| valor total da quantldade tributada do ICMS monofasico sujeita  Valor total do ICMS monofasico sujeito a retenca@o
a retencao 5

2 4
i
H

- Valor total da quantidade tributada do ICMS monofsico retido Valor total do ICMS monofésico retido anteriormente
| riforiormente i

S b

i
bt
i

' Valor Total dos Produf.os Valor do Frete Valor do Seguro Valor Total dos Descontos

: 879,98 i1 142,57 ‘ i 0,00 [ 44,00
Valor Total do il Valor Total do IPI Valor Total do iPl Devolvido Valor do PIS
. 0.00 "' 110,00 10,00 116,15 _
Valor da COFINS Outras Despesas Acessorias Valor Total da NFe Valor Aproximado dos Tributosw
Wy 110,00 {{ 978,55 i i

Dados do Transporte

| Modalidade do Frete

0- Con&a{é};éo do Frete por Conta do Remetente

Transportador
CNPJ Razao Social / Nome :
- 95.591. 7;{/01 533-47 || TNT MERCURIC CARGAS E ENCO MENDAS EXPRESSAS TBA- - !
!qsmcao JFadual Enderec;o Completo Municipio )
241130364115 i AVENIDA DOUTORANTONIO JOAO || CAJAMAR
UF S
. SP R WW*WWW?
voiumes
Valuimea 1 j
! Quantidade‘ R _ . Espécie Mmarca dos volumes 7 '
2 “ |[ VOLUMES i
: Numeragio Peso Liquido Peso Bruto
by o || 67,074 {67,074 )
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Dados de Cobranca

Fatura
- Numero Valor Original valor do Desconto
2352428 | 97855 110,00
Valor Liquido
978,55
Duplicatas
Nimero Vencimento Yalor
v I || 07109/2023 |1 978,55
Formas de Pagamento
i ind. Forma de Meio de Pagamento Descricao do Meio de Pagamento Valor do Pagamento
. Pagamento.
0-Pagamento a Vista || 15- Boleto Bancario || i 978,55 B
! Tipo de Integracao Pagamento CNPJ da Credenciadora Bandeira da operadora  Nimero de autorizacao
T \r 'y 1y .
I H i %
Troco

InformacGes Adicionais

XSLT: v4.0.6h

. Formato de Impressao DANFE

1- DANFE nohﬁgi. retrato

Autorizados a acessar o XML da NF-e

i Autorizado 1 - CNPJ
| 02.314.041/0022-02

informacdes Complementares de interesse do Contribuinte

: Descricao

DESTINATARIO: NATALIA DA CUNHA PROMOCOES: [B2B] 1.1. DESCONTO AUTH
e [B2B] O AUTOMATICO 5PEDIDOVENDERECO

Dados de Nota Fiscal Avulsa

TNBC

' Reparticao Fiscal do Emitente Matricula do Funcionario
SN 3

. Nome do Funcionario Fone / Fax

3
i
i

P UF NUmero do Documento Arrecadagao .

WWW. nfe.fazenda.gov.br/portal/consultaImpressao.aspx?tipoConsulta=resumo&lp=SmI1 QnBMbGJFcVpvZCtHWIY




L=l Banco ltau S.A. | 3417 |

RECIBO DO PAGADOR

Local de Pagamento Vencimento

EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO 08/09/2023
Beneficiario Agéncia/Cédigo Beneficiario

IGUASPORT LTDA CNPJ 02.314.041/0021-21 2938/38342-5
Enderego Beneficiario / Sacador Avalista

ESTR COMENDADOR ORLANDO GRANDE 1650 AREA 08 CL 2 JARDIM MAGALY EMBU DAS ARTES SP 06833-070
Data do documento  {No. Do documento {Espécie doc. |Aceite Data Processamento {Nosso Numero

01/09/23 25616926 DM N 01/09/23 176/25616926-3
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento

176 R$ 978,55

Instrugdes d

APOS O VENCIMENTO COBRAR MORA DE R$
NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO

O DIA

...............

e responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer dl‘f‘vigdza sobre este boleto contate o beneficiario.

(-) Descontos/Abatimento

Sacador/Avalista:

(+) Mora/Multa
(=) Valor Cobrado
 corresp ITAUBBAATE O VCTO PAGUE EMLOJA CORRESPONDENTE
Pagador: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APAR CNPJ/CPF -  49915564000143
Enderego: RUA JOSE PEREIRA 780 13974-645 VILA BAZANI  ITAPIRA SP

Autenticagdo mecanica

Sl Banco Itat S.A. | 341-7 | 34191.76254 61692.632930 83834.250009 2 94670000097855

Local de Pagamento Vencimento

EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO 08/09/2023
Beneficiério Agéncia/Codigo Beneficiario

IGUASPORT LTDA CNPJ 02.314.041/0021-21 2938/38342-5
Data do documento  |No. Do documento Espécie doc. |Aceite |Data Processamento . |Nosso Numero

01/09/23 25616926 DM N 01/09/23 176/25616926-3
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento

176 R$ 978,55

Instrucdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer duvida sobre este boleto contate o beneficiario. |(-) Descontos/Abatimento

Sacador/Avalista:

APOS O VENCIMENTO COBRAR MORA DERS ............... 1,92 AODIA
NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO
(+) Mora/Multa
(=) Valor Cobrado
corresp ITAUBBA-ATE O VCTO NTE
Pagador: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APAR CNPJICPF - 49915564000143
Enderego: RUA JOSE PEREIRA 780 13974-645 VILA BAZANI ITAPIRA SP

|

e
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G3361107220343251
Emissao de comprovantes - 30 nivel 11/09/2023 07:33:16

Soct e

SsISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

11/69/2823 - AUTOATENDIMENTO - 97.33.17

2171600171 0006
Comprovante Pix

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA
AGENCIA: ©171-6 CONTA: 57.299-3

SOBRE A TRANSACAQ

iD: E80000G0026230905175518882367448
CNPJ DO PAGADOR: 49.915.564/0801-43
VALOR: 160,00
DATA: 06/09/2023 - 16:06:36

PAGO PARA: Daniel A Mota

CPF: **% 000 ,168-**

CHAVE PIX: +5519971207865

INSTITUICAO: 59285411 BANCO PAN

AGENCIA: @681 - CONTA: 00006009909213998183
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até ©,99%,
com valor mdximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 86/69/2023 - 16:06:38

DOCUMENTO: ©90601
AUTENTICACAO SISBB: 8.752.4EA.76A.F@9.BEE

Central de Atendimento BB
4994 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

o8R0 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

8800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

o800 729 0888

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimentoz.bb.com.br/apf-apj—autoatendimentoﬁndex.html?v=2.17.1#Itemplatel~2Fconsullas-2F&69-1 .bb s




RECIBO DE PRESTACAO DE SERVICO

Ne: 187

I Nome: DANIEL ANUNCIACAO MOTA

C.P.F.. 39709316840

I.N.S.S.: 20626562303

| inscr. C.C.M. N% [Inscr. Orgao de Classe >/
. Endereco: R JAMIR MOYSES | Namero: 85 | Compl: S
i Bzirro: ELEUTERIO | Cidade: ltapira UF: SP CEP: 1397
Codigo Descricdo Referéncia Proventos Descontos
125  Prestagio de Servigos 200,00 s
100 INSS Contribuinte Individual 20,00 H
R Total de Proventos Total de Descontos
Valor liquido por extenso: CENTO E SESSENTA REAIS 200,00 40,00
Total Liquido —> 160,00
Recebi(emos) de: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA CNPJICH: 49.915.564/0001-43
Estabelecida na: Rua José Pereira N°: 780 Compil:
Bairro: Vila Bazani Cidade: ltapira Estado: SP CEP: 13974-645
A importancia acima demonstrada é referente a:
06/09/2023 Asainatire
RECIBO DE PRESTAGAO DE SERVICO N°: 1
i Nome: DANIEL ANUNCIACAO MOTA C.P.F.: 39709916840
inscr. C.C.M. N°: |inscr. Orgao de Classen®:  / LN.S.S.: 20626562303
Enderego: R JAMIR MOYSES | Ntimero: 85 | Compl:
Bairro: ELEUTERIO | Cidade: Iltapira UF: SP CEP: 13970-000
Codigo Descrig3o Referéncia Proventos Descontosl
125 Prestagao de Servigos 200,00
100 INSS Contribuinte Individual 20,00 40,0(
Valor liquido por extenso: ~ CENTO E SESSENTA REAIS TSl e Provenice Total do Descontos
| 200,00 40,0
Total Liquido —> 160,01
§ Z;ebi(en?os) de EDUC{\NDA.RIO NOSSA SENHORA APARECIDA CNPJICH: 49.915.564/0001-43
. belecida na: .Rua José Pereira N°: 780 Compl:
Ba?:rro. \_flla Bazanl Cidade: Itapira Estado: SP  CEP: 13974-645
; A importancia acima demonstrada é referente a:
06/08/2023
Assinatura

%&%@
ANO:

PROJETO:
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/09/2023 - AUTOATENDIMENTO - 97.33.17
9171606171 9001

Comprovante

Pix

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA

AGENCIA: 0171-6 CONTA:

57.299-3

SOBRE A TRANSACAO

aneeoeeezazsesesmzszssounsso

49.915.564/ 0e01-43
5690

2

@86/09/2023 - 16:32:32

PAGAMENTOS S.A.

ID:

CNPY DO PAGADOR:

VALOR:

DATA:

PAGO PARA: Luis Felipe santos
CPF: «+%_258,738-**

CHAVE PIX: 4262 5873869
INSTITUICAO: 18236128 NU
AGENCIA: @8l - CONTA:

TIPO DE CONTA:

Esta transagdo pode ser tarifada em

21205146

Conta Pagamento

até 9,99%,

com valor maximo de R$ 18,00.

DOCUMENTO: 690602
AUTENTICACAO SISBB:

6.730.051.ZBF.7FE.529

Central de atendimento BB
4904 00081
Consultas, jinformacoes
SAC BB

o800 729 @722
Informacoes, reclamacoes,
+os e servicos.

ouvidoria
o800 728 5678
reclamacoes
habituais
atendimento.

naoc
agencia,

solucionadas
sAC e Demais canais de

e servicos transacionais.

cancelamento de produ-

nos canais

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

9800 729 @088
Informacoes, reclamacoes,

cancelamento de cartao

e outros produtos € servicos de ouvidoria.

Transagao efetuada com Sucesso por: J5204329 JOAQUIM RAFAEL DELALANA.

hﬂps:l/autoatendimentoz.bb.com .Jbr/apf-

apj-autoatendimentofmdex.htm

1?2v=2.17. 1#/template/~2Fconsu




Nota Piscalde
Servio eletednica

-,

Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e
35307062224392876000199000000000000123092818126720

Numero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emissd@o da NFS-e

i 06/09/2023 06/09/2023 12:46:51

Nimero da DPS Série da DPS Data e Hora da emlisséo da DPS :

i 900 06/09/2023 12:46:51 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta dz
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscricio Municipal

24.392.876/0001-99

Prestador do Servigo

Nome / Nome Empresariai
24.392.876 LUIS FELIPE DOS SANTOS

Ender:

o)
VEREADOR ARTHUR DE OLIVEIRA ROCHA, 425

Simpies Nacional na Data de Competéncia
Optante - Microempreendedor Individual (MEI)

Telefone
(19) 7171-8187

E-mail
CP_FELIPESANTOS@OUTLOOK.COM

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF
49.915.564/0001-43

Nome / Nome Empresarial

EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA

Endereco

R JOSE PEREIRA, 780

Municipio CEP

Mogi Guagu - SP 13847-250
Regime de Apurag&o Tributéria pelo SN

Inscricéo Municipal Telefone

z (19) 3863-1972
E-mail

bvm@bvmauditores.com.br

Municfpio CEP

ltapira - SP 13974-645

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAQ IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVICO PRESTADO

Chdigo de Tributagdo Nacional Cédigo de Tributagdo Municipal
02.01 - Instrugéo, treinamento, >
.ientacao pedagogica e educacion...

Descricdo do Servigo

Local da Prestag3o
hapira - SP

Pafs da Prestacdo

Valor referente s oficinas de danga ministradas para o Projeto Transformando Vidas com Arte no més de Agosto de 2023.

TRIBUTACAO MUNICIPAL
Tributag8o do ISSQN

Pals Resultado da Prestagio do Servico  Municipio de Incidéncia do ISSQN

Regime Especial de Tributagdo

5 c P,gl..

PRO!ETO‘

Operagao Tributavel Meogi Guagu - SP Nenhum
_Tépo de Imunidade zl;)pensio da Exigibilidade do ISSQN Ndmero Processo Suspenséo Beneficio Municipal
'é?osr Odoo OSgrvigo Desconto Incondicionado Total Dedugtes/Redugoes Célculo do BM
?C iISSQN Aliquota Aplicada Ro;tenqéq do ISSQN ISSQN Apuradoc
& Nao Retido =
TRIBUTACAO FEDERAL
IRRF cP CSLL
el
i _COFINS Retengéo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAD FEDERAL
VYALOR TOTAL DA NFS-E -
Valor do Servica Desco i i
R$ 500,00 i et Desconto Incondicionado ISSQN Retido
" "RRF, CP,CSLL - Retidos i -
$ 0,00 flS/COFINs Retidos Valor Liquido da NFS-e
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS Lot
Federais

5 Estaduais Municipais

INFORMACOES COMPLEMENTARES -
* SO0
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(G3361107220343251

Emissio de comprovantes = 30 nivel 11/08/2023 07:36:08

SISBR - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/69/2023 -  AUTO-ATENDIMENTO - 97:36:07
2171660171

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APAR
CNP3: 49.915.564/6001-43

FAVORECIDO: ALESSANDRA MARCATTI

CPF: 363.649.608-55

AGENCIA: 61716 - ITAPIRA SP
CONTA: 55.775-7
DATA DE PAGAMENTO: 08/09/2023
VALOR CREDITADO (R$): 1.338,44

------------------------ - -

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAO SISBB: 5.94A.145.FA7.AD9.101

e
N




r ZDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA
|

RECIBO DE PAGAMENTO
MENSAL

RUA JOSE PEREIRA 780 ITAPIRA - SP
£46.915.564/0001-43 __Agosto/2023
{7 Codigo  Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao  Folha
r 233 ALESSANDRA MARCATTI 238410 10 0 0 1
| ORIENTADORA EDUCACIONAL Il ADMISSAQ: 01/08/2022
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Saario 20,00 1.326,13
270 Férias No Més 10,00 631,49
271  1/3 de Férias no Més 210,50
1015 Diferenca de dissidio 94,72
1053 Dif. Férias 31,57
1009 Dif. 1/3 de Férias 10,52
11 INSS Sobre Salario 9,00 124,50
53 Liquido de Férias 778,85
372 INSS Férias Més -Recibo 63,14
Total Vencimentos Total Descontos
r 2.304,93 966,49
'1 Total Lisuicko > 1.338,44
T Sdarlo Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
\ 1.989,19 2.304,93 2.304,93 184,40 1.462,94 s J
/ /
Assinatura Data
EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECGIDA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA JOSE PEREIRA 780 ITAPIRA - SP MENSAL
49.915.564/000143 Agosto/2023
Codigo Nome Cbo Empresa Local Depto " setor Secac  Folma
233 ALESSANDRA MARCATTI 239410 10 0 0 1
ORIENTADORA EDUCACIONAL II ADMISSAQ: 01/08/2022
Codigo  Descrigdo Raferéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 20,00 1.326.
270 Férias No Més 10,00 .631'13
271  1/3 de Férias no Més 210150
101g Diferenca de dissidio 94'72
1053 Dif. Férias ey
1099 Dif. 1/3 de Férias 10,52
11 INSS Sobre Saldrio 9,00 ,
53  Liquido de Férias 17212'?;
322  INSS Férias Més -Reci g
SS Férias -Recibo 63,44
" Total Vencimentos Total Descontos
‘ 2.304,93 966,49
Baso B Totel Lisde —> 1.338.44
Sal ContrINSS Base Calculo FGTS Calcud z
r 1.909,19 220402 2.304,93 e v st i ol
Assinatura L [




14/08/2023 07:36

nttps:/ia utoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.1 7.1#/template/~2Fconsuitas~2F869-1.bb

sIsa - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/09/2023 - AUTO-ATENDIMENTO - ©7:36:07
2171069171

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APAR
CNPJ: 49.915.564/6801-43

----_--__---_------_--------.-------------------

FAVORECIDO: ALEXANDRA D BARIANI
CPF: 215.133.358-20

AGENCIA: 0171-6 - ITAPIRA SP
CONTA: 43.632-1
DATA DE PAGAMENTO: 08/09/2023
VALOR CREDITADO (R$): 2.076,23

AUTENTICACAO SISBB: 2.€C0.66C.1A4.CAD.5E3

Transagao efetuada com sucesso por: 15204329 JOAQUIM RAFAEL DELALANA.




EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA JOSE PEREIRA 780 ITAPIRA - SP MENSAL
48.915.564/0001-43 _Agosto/2023

Cadigo  Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
56 ALEXANDRA DOMINGUES BARIANI 239410 10 0 0 1
ORIENTADORA EDUCACIONAL Il ADMISSAQ: 15/10/2013
Codigo Descrigao Referdncia Vencimentos Descontos
1 Salaric 30,00 2.077,76
10 Biénio 4,00 gg’;l
1019 Diferenca de dissidio A i
11 INSS Sobre Salario 9,00 5
Total Vencimentos Total Descontos
2.259,81 183,58
Total Liquido —> 2.076,23
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Galculo IRRF Faixa IRRF
2.077,76 2.259,81 2.259,81 180,78 2.259,81 —_—
/ /
Assinatura Data
EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA JOSE PEREIRA 780 ITAPIRA - SP MENSAL
48.915.564/0001-43 Agosto/2023
Cédigo _Nome Gbo Empresa Local Depto Setor Secao  Folha
56 ALEXANDRA DOMINGUES BARIANI 239410 10 0 0 1
ORIENTADORA EDUCACIONAL il ADMISSAQ: 15/10/2013
Codigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 207776
10 Biénio 4,00 83,11
1018  Diferenca de dissidio 98,94
11 INSS Sobre Salério 9,00 183,58
Total Yencimentos Total Descontos
2.259,81 18358
Salanv Bose [ —— == Total Lioulde 2.076.23
2.077.76 2.259.81 225081 ~180.78 Yol bl
/ /
Assinatura




12/09/2023 10:22

G3361210196727881
Emissao de comprovantes - 30 nivel 12/09/2023 10:22:05

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

12/€9/2823 - AUTOATENDIMENTO - 10.22.65

171600171 0009
Comprovante Pix

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA
AGENCIA: @171-6 CONTA: 57.299-3

SOBRE A TRANSACAO

iD: EMZ@23@911144849978989222
CNPJ DO PAGADOR: 49.915.564/0001-43
VALOR: 1.281,00
DATA: 11/09/2023 - 16:21:25
DESCRICAO: NF 122349

PAGO PARA: comercio de Gas Aurelio
CNP3J: 47 .961.073/6001-03
CHAVE PIX: 47961073600103

INSTITUICAO: 79342069 CC pouP E INV UNIAO PARANA
AGENCIA: ©718 - CONTA: 06906000006090354957
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transa¢ac pode ser tarifada em até 2,99%,

com valor méximo de RS 10,08.

DOCUMENTO: 691182
AUTENTICACAO SISBB: F.5C9.0DA.C50.36F.539

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes & servicos transacionais.

SAC BB

9808 729 0722

informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

ouvidoria

9800 729 5678 .
Reclamacoes  nao solucionadas nos = canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala
0860 729 0088

TInformacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros predutos e servicos de Ouvidoria.

Transacao efetuada com sSucesso por: J5204329 JOAQUIM RAFAEL DELALANA.

.’_ 00“?
X 1.‘ e e

https:l/autoatendimentoz.bb.com.brlapf-apj—autoatendimentoﬁndex.html?v=2.1 7.1#I‘templatel-2Fconsultas~2F 8




RECEBEMON DE CUOMERCI DG L3 AURELINT I es I T
EMISSAQ: 14/08/2023 - DEST. /Rl

EM.: EDUCANDARIO NOSSA SENIIORA APARECIDA - VALOR TOTAL: R$ 1.281,00

DATA DE RECEBIMENTO

DENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

i)

N° 000122349

SERIE 001

\DENTIFICACAO DO EMITENTE

COMERCIO DE GAS AURELIO LTDA

DANFE

(T T

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
RUA AMAZONAS, 72 - - JD MAGALI - CEP:13972-063 - 0 RADA CHAVE DE ACESSO
ITAPIRA - SP - ENT 1 3523 0847 9610 7300 0103 5500 1000 1223 4911 0776 7969
TEL: (19)3863+1701 L - SADA
M N° 000122349 fl. 1 /1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
v\m_h'.ga.saurcho.?om.br : www.nfe.fazenda.gov.br/portal
itapira@gasaurclio.com.br SERIE 001 _ ou 1o site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VD COMB/LUBR ADQ P/USUARIO FINAL 135231326210185 14/08/2023 11:25:56
INSCRICAO GSTADUAL TNSCRIGAQ CSTADITAL DO SUBST. TRIB. CNPI/ CPF
374012770112 47.961.073/0001-03
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA 49.915.564/0001-43 14/08/2023
FNDERECO BAIRKO / DISTRITO CEP DATA SAJDA/ ENTRADA
RUA JOSE PEREIRA0780 . . .. VILA PEREIRA 13970-430 14/08/2023
\TINICIPIO TFONEC /FAX UF TNSCRICAO ESTADUAL TIORA DA SAIDA
TAPIRA SP
ATURA

_ J0SDAFATURA
DUPLICATAS

N DUBLICATA: 1

AN

001 13/09/2023

1.281,00

CALCULO DO IMPOSTO
RASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR 10 ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS YALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 170,37 1.281,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO PT
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA GO ANTT PLACA DO VEICULO U¥ CNPJ/CPE
O EMITENTE 3 - PROP/REMT FLV4275 SP
TNDERECO MUNICTPIO F TNSCRICAO CSTADUAL
SP
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAG: PESO BRUTO PESO LIQUIDO
3 0 270,000 135,000

DADOS DO PRODUTO / SERVICOS

P45 - GLP 45 KG
COD. PRODUTO ANP: 210203001
UF DE CONSUMO: SP

27111914

DADOS ADICIONALS

AR &

CPFL

oDl

PROJETO:

errL

INTORMAC(TS COMPLEMENTARES
NFe Ref.«(2523 0847 9610 7300 0103 5500 1000 1223 4011 3645 7195)
Lei 12.471/2612, Vir aprox. Tributos: R$ 170,37 Fonte: 1BPT [EF6074]impostos Fedcrais: RS
0,00 Tmpostos Estaduais: R$ 170,37

RESTERVADO AO IMSCO




25/09/2023 13:26 Bancc do Diasit

(G3362512582998901

Emissio de comprovantes - 30 nivel 25/09/2023 13:26:19

25/09/2023 - BANCO DO BRASIL - 13:26:20
2171080171 0015

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA
AGENCIA: 0171-6 CONTA: 57.299-3

BCO BRADESCO S.A.
23793389296090058995622006333300194740966019108
BENEFICIARIO:

MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES

NOME FANTASIA:

MERCADOPAGO . COM REPRESENTACOES LTDA
CNPJ: 10.573.521/6001-91
BENEFICIARIO FINAL:

MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES LTDA
CNPJ: 18.573.521/6001-91

PAGADOR:

EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA
CNP3J: 49.915.564/0001-43

NR. DOCUMENTO 91.301
DATA DE VENCIMENTO 15/09/2023
DATA DO PAGAMENTO 13/09/2023
VALOR DO DOCUMENTO 101,08
YALOR COBRADO 101,08
NR . AUTENTICACAO F.142.9CA.E34.FB2.BEE

Central de Atendimento BB

4004 @001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 @001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

2800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https:l/autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.1 8.0#/template/~2Fconsultas~2F863-1.bb




Dados para pagamento

Linha Digitavel

. 23793.38029 60000.589956 22006.333300 1 94740000010108

Tagigo do pedide Vencimento Valor

2000006451118736

} {15/09/2023 } (701,08

Capa Para Mesa De Pebolim Toté Pacau Longa

A f !
‘s’ bradesco | 2372 |

Opcoes de pagamento

@ Copie a linha digitavel e pague pe
seu banco ou carteira digital ou ir
prima este boleto e apresente-o e
qualquer supermercado, lotérica ¢
loja autorizada.

@ Apbs feito, o pagamento serd aprov
do em até 2 dias Uteis.

Se o boleto venceu e vocé precisa amitir u
nove, por favor, entre em ¢ontatc com
vendedor.

Benef“cnarlo o Espécie
ViercadoPago.com Representagdes Ltda CNPJ 10.573.521/0001-91 Av. das Nagoes Unidas, n
,.003 Bonfim - CEP: 06233-903

Real
I\VJ; documento CNPJ Nosso Ntiimero Cédigo do pedido
10281643877 49.915.564/0001-43 26/00005899522-1 2000006451118736
pagador

Educandario Nossa Senhora Aparecida

Autenticagado mecar

rte na linha pontilhe

bradesco

aen

f

L;ac;l de pagamento
Pagavel em qualquer banco até o vencimento.

Agéncia/Cédigo do Beneficiario

Beneficiario
MercadoPago.com Representacdes Ltda CNPJ 10.573.521/0001-81 Av. das Nagdes Unidas, n° 3.003
Bonfim - CEP: 06233-903
7 ‘Data do documento N° documento Espécie doc. Aceite Data pr o némero
1 2/09/2023 10281643877 Outro N 12/09/2023 26/00005899522-
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor documento N
26 Real 101,08

Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario)

Nzo receber pagamento em cheque.
Boleto com vencimento no final de semana, podera ser pago no préximo dia Gtil.
Se tiver algum problema com a compra, https:/fwww.r dopago.com.br/ajuda

w2

(-) Desconto / Abatimentos

(<) Outras dedugdes

{+) Mora / Multa

(+) Cutros acrésclmo.r_.

PROJg AQA \O%

(=) Valor cobrado

Pagador

Fducandario Nossa Senhora Aparecida CNPJ: 40.915.564/0001-43

Beneficiario Final

MercadoPago.com Representagdes Ltda CNPJ: 10.573.521/0001-91

Co6d. baixa

LR

Ficha de Compenéé




25109/2023 13:26

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html| ?v=2.18.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb

Banco do Brasli

25/@9/2023 - BANCO DO BRASIL - 13:26:20
217180171 0006

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA
AGENCIA: ©171-6 CONTA: 57.299-3

237933802960000589493960863333084694748000013399
BENEFICIARIO:

MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES

NOME FANTASIA:

MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES LTDA
CNPJ: 18.573.521/6001-91
BENEFICIARIO FINAL:

MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES LTDA
CNPJ: 16.573.521/6001-91

PAGADOR:

EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA
CNPJ: 49.915.564/8001-43

------------------------------------------------

NR. DOCUMENTO 91.302
DATA DE VENCIMENTO 15/09/2023
DATA DO PAGAMENTO 13/©9/2023
VALOR DO DOCUMENTO 133,90
VALOR COBRADO 133,90
NR . AUTENTICACAO A.147 .B5A.B6E.DCD.8C8

Central de Atendimento BB

4004 9001 Capitais e regioes metropolitanas
9809 729 @001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8800 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

2800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
D8PO 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.




T RECEBENIOS OE Wil ETZEL COMERCIO € PRESTACAO DE SERVICOS LTDA 08 PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NF-e
! o
AT SERECEBWENTO | TDENTIFICACAD E ASSINATURA O RECEBEDOR N°  000.000.270
SERIE 005
‘z
T TR DANFE »
i WM ETZEL Documento Auxiliar da
{ COMERCIO E Nota Fiscal Eletronica
i 0: Entrada
; 3 PRESTACAO DE i Saida ‘CHAVE DE ACESSO
gl - 4(9)6[;2::2?‘13;\?:;"58363430 Paulo,SP-|N°  000.000.270 3523 0912 2701 7300 0109 5500 5000 0002 7010 5231 4105
SERIE:005 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1 d 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

NATUREZA DA OPERAGAO
Venda de Mercadoria 135231531523  14/09/2023 02:56:16
INSCRIGAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ
147339575110 12.270.173/0001-09
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNP.JI/CP.F. DATA DAEMISSAQ
EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA 49.915.564/0001-43 14/09/2023
ENDERECO BAIRROMDISTRITO CEP DATA DA ENTRADA / SAIDA
i Rua Jose Pereira, 780 Vila Bazani 13974645 14/09/2023
Mmoo FONE/FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
jltapira 99999999999 SP 02:56:10
FATURA/DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIGAO | VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 133,90
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133,90
TRANSPORTADOR/VOLUME
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACADO VEICULO | UF CNPJ/CPF
2 - Terceiros
ENDEREGCO @ MUNICIPIO UF ‘INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
1
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
[ _CODI80 "~ ThESCRICAO DOS PR B.CALC, JALOR =
{__PRODUTO l C S PRODUTOS / SERVICOS | NCM/SH |csos~| CFOP Lumo. l QTD. | VLR UNIT. | VALOR TOTAL | Al vx@ﬁ VALOR [ AQUOTAS
{CapaLongaPing | Capa Para Ping Pong Tenis Mesa Corino Saia
i [ eso4z000 [ o102 [ 5102 [ un | o 13399] 133.90| 0,00 00|  000| 0of o.oo‘
ANC:
mm_———-ﬁ
129
CALCULO DO ISSQN
lrmscmcﬁ\o MUNICIPAL ‘vu.on TOTAL DOS SERVICOS ‘BASE DE CALCULO DO ISSQN I VALOR 55 esan
DADOS ADICIONAIS
Valor aprox. dos Tributos: R$ 23,73 Federal (17,72%), R$ 33,48 Estadual (25,00%) e R$ 0,00 Municipal (0%). Fonte: RESERVADO AO FISCO

EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA

|BPT/empresometro.com.br. ;Canal: Mercado Livie  Numero Pedido Loja: 2000006450587958  Quem recebe:




Dados para pagamento

ha Digitavel

23793.38029 60000.589493 96006.333304 6 94740000013390

Vencimento Valor

} (15/09/2023J {133.90

Codigo do pedide

2000006450587958

Descricéo

Opcoes de pagamento

©

Copie a linha digitével e pague p
seu banco ou carteira digital ou
prima este boleto e apresente-o
qualquer supermercado, lotérica
loja autorizada.

Apbs feito, 0 pagamento sera apr
do em até 2 dias uteis.

®

Se o boleto venceu e vocé precisa emitir
nove, por favor, entre em contats ol

i

Capa Para Ping Pong Ténis Mesa Corino Saia Longa Klopf

|
|

i

D bradesco 2372

vendedor.

Espécie
nnﬁ iari
?/Teroécl;o;ago com Representacdes Ltda CNPJ 10.573.521/0001-91 Av. das Nagoes Unidas, n°®
3.003 Bonfim - CEP: 06233-903
Real
’\;-d‘ t CNPJ Nosso Nimero Cddigo do pedido
1 02015;J ggg 1082 49.915.564/0001-43 26/000058984996-3 2000006450587958
M;agador -

Sducandario Nossa Senhora Aparecida

Autenticagdo mec:

Corte na linha pontill

f? bradesco

23793.38029 60000.589493 96006.333304 6 94740000013

Local de pagamento
Pagavel em qualquer banco até o vencimento.

Beneficiario

MercadoPago.com Representacdes Ltda CNPJ 10.573.521/0001-91 Av. das Nacdes Unidas, n® 3.003
Benfim - CEP: 06233-903

Agéncia/Codigo do Beneficiario

Data do documento

, N° documento Espécie doc. Aceite Data pr to N numero
1 2/09/ 2023 . 10281660182 Outro 12/09/2023 26/00005894996
Uso do banco ; Carteira Espécie Quantidade Valor documento :

| 28 Real 133,90 : 133
instrucoes (Texto de responsabilidade do beneficirio) (-} Desconto / Abatimentos
Néo receber pagamento em cheque.
Boleto com vencimento no final de semana, podera ser pago no prmamo dia Gtil. (-} Outras dedugdes
Se tiver algum problema com a compra, acesse https:// pago.com.br/ajuda

(+) Mora / Muita

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

Pagador

Educandario Nosza Senhora Aparecida CNPJ: 40.915 564/0001-42

Beneficiario Final
MercadoPago.com Representagdes Ltda CNPJ: 10.573.521/0001-91

Céd. baixa

A R

Ficha de Compens

N

na linha pontil!

..............................




U212l 13:40 Banco ao brasu

25/09/2023 - BANCO DO BRASIL - 13:26:20
817160171 0010

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA
AGENCIA: ©0171-6 CONTA: 57.299-3

237933802960000859061643086333306894740000012350
BENEFICIARIO:

MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES

NOME FANTASIA:

MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES LTDA
CNPJ: 18.573.521/6001-91
BENEFICIARIO FINAL:

MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES LTDA
CNPJ: 10.573.521/00€1-91

PAGADOR :

EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA
CNPJ: 49.915.564/06001-43

NR. DOCUMENTO 91.501
DATA DE VENCIMENTO 15/09/2023
DATA DO PAGAMENTO 15/89/2023
VALOR DO DOCUMENTO 123,50
VALOR COBRADO 123,50
NR.AUTENTICACAO B.3808.DFC.ADA.321.2AD

Central de Atendimento BB

4004 0091 Capitais e regioes metropolitanas
2800 729 0801 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

2800 729 ©722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0866 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0802 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacgo efetuada com sucesso por: J5204329 JOAQUIM RAFAEL DELALANA,

SONte




NF-e
N° 000.002.034

I RECEBEMOS DE ELAINE CRISTINA DUTRA 38826233810 OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

} B T T TS
| DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR 5
3 SERIE 002

"~ SANFE

S Ty
ourrassazezsssto. | Sszresicnc | |1 MMM O A

0: Entrada

; . 1: Saida SvETE
Avenida Francisco Gomes, 225, Nao consta -Nao | No  000.002.034 3523 0941 3199 5800 0127 5500 2000 0020 3418 2571 2318
informado, Tapiratiba, SP - CEP: 13760000 Fone: SERIE:002
0019981097271 3 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1 d 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

NATUREZA DA OPERAGAO
135231553444 18/09/2023 07:36:27

Venda de mercadoria para consumidor final

INSCRIGAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ

683023356118 41.319.958/0001-27
DESTINATARIO /| REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL CNPJICPF. DATA DA EMISSAO
EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APAR 49.915.564/0001-43 18/09/2023

ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA / SAIDA

Rua Jose Pereira, 780 - Nao consta Vila Bazani 13974645 18/09/2023

MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE SAIDA

itapira 0000000000 SP 07:36:25
FATURA/DUPLICATA
- =
CALCULO DO IMPOSTO

{ BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAO | VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

i 0,00 0,00 0,00 , 0,00 123,50

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123,50

TRANSPORTADOR/VOLUME

|rRaZAO sOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF

Ebazar.com.br LTDA. 2 - Terceiros 03.007.331/0001-41

{ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL

Av. das Nacoes Unidas 3003 Osasco SP 1120079527111

QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQuIDO

0,460 0,460
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
ooDIe0 | DESCRIGAO DOS PRODUTOS / SERVICOS NCM/SH |csosn|cFor | UNID. | QTD. | VLRUNIT. | VALOR TOTAL . g‘gﬂ VI::LMS V‘:??R TAS
MS MS_ ]
FL_%Z%; éssigZOIPing Pong standard 1 95065900 I 0400 | 5101 ] PARES l 1r 123,so| 123.50' o,oo| o,ool o.ool o.ool o.ocl
CcPEL

R

CALCULO DO ISSQN

[Racmioas momiGEAL porrw— -
! ToTAL Gos samoo S D= CALGULS o reear I v}

i
DADOS ADICIONAIS

Valor aproximado dos tributos (IBPT) R$59,43. 'ADO
Emitido por ME/EPP optante do Simples Nacional. Sem direito a credito fiscal de ICMS/ISS/IPI. disosi e




/ fivre

Dados para pagamento

i

sbha Digitavel

= D

. 23793.38029 60000.590616 43006.333306 8 94740000012350

Zodigo do pedide

vencimento Valor

2000006450525172 123,50

R

=

} e

Jescricso

Raqguete Ping Pong 10 Pares

vendedor.

T bradesco | 237-2

| Opcoes de pagamento

Copie a linha digitavel e pague p
seu banco ou carteira digital ou

prima este boleto e apresente-o

qualquer supermercado, lotérica
loja autorizada.

Apbs feito, o pagamento sera aprc
do em até 2 dias Gteis.

Se o boleto venceu e vocé precisa emitir
novoe, por favor, entre em contats cor

Beneficiario

MercadoPago.com Representagdes Ltda CNPJ 10.573.521/0001-91 Av. das Nagdes Unidas, n°
3.003 Bonfim - CEP: 06233-903

Real
\1‘; d t CNPJ Nosso Numero Cédigo do pedido
I1 02?35:1J (rsn 1e 80081 49.815.564/0001-43 26/00005906143-5 2000006450525172
Pagador

Educandario Nossa Senhora Aparecida

Autentica¢do meca

Corte na linha pontilr

% bradesco

N
w
i
N

23793.38029 60000.590616 43006.333306 8 9474000001 2:

Local de pagamento
Pagavel em qualquer banco até o vencimento.

Agéncia/Cédigo do Beneficiario

Beneficiario
MercadoPago.com RepresentagGes Ltda CNPJ 10.573.521/0001-91 Av. das Nagdes Unidas, n® 3.003
Bonfim - CEP: 06233-903
I—‘C;ata do documento N° documento Espécie doc. Aceit Data processal ]
12/08/2023 10281610081 Outro N I 12/09/2023 g iy 26/00005906143-
Uso de banco Carteira Espécie Quantidade Valor documento wity
26 Real 123,50

Instrucdes (Texto de responsabilidade do beneficiario)

N3ao receber pagamento em cheque.
Boleto com vencimento no final de semana, podera ser pago no préximo dia Gtil,
Se tiver algum problema com a compra, acesse https://www.mercadopago.com.br/ajuda

(-) Desconto / Abatimentos

(-} Outras dedugdes

(+) Mora / Multa

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

Pagndor

Fducandario Nossa Senhora Aparecida CNPJ: 40.015.564/0001-43

Beneficiario Final
MercadoPago.com Representaces Ltda CNPJ: 10.573,521/0001-91

Ficha de Compens




25/09/2023 13:09 Darncu Uu Liaoi

¥ } G3362512582998901
= Emissdo de comprovantes - 30 nivel 25/09/2023 13:09:52

 Eappesa |

sisBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/89/2023 - AUTOATENDIMENTO - 13.89.52
2171600171 SEGUNDA VIA o004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA
AGENCIA: ©171-6 CONTA: 57.299-3

Convenio CLARO S.A.

Codigo de Barras 34600600001-4 81600162282-5
38920183600-2 00277066898-2

pata do pagamento 18/09/2023

valor Total 181,60

DOCUMENTO: ©91861
AUTENTICACAQ SISBB: 4 ,DFF.956.9F3.5@D.DA8




PARA 22 VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM.BR

002/006

/" Minha Claro:
/) importante: Minha
telef pre atualizados. Acesse
;n:r’:i::: bsflum‘lbnnl::lcfaro, f::ae:es::gin ou cadastre-se. @ Claro net virtua

Atencao: o cancelamento de seus servigos CLARO, durante o

muita contratual. BRASILTOT 2L

Para valores promocionais de telefonia fixa, o valor do seu
plano foi alterado, conforme previsto no seu contrato.

periodo de permanéncia minima, estard sujeitoa cobrancade NETFONE EMP PME ILIM

descricao

© daronetvirtua
€ NETFone

total ‘1

123,00
58,60

Claré~ciube Valor total
‘ 181,60
i Cadastre-se em; www.claro.com. br/claro-clube \
L9 4
/
i O
: \} Clare net virtua
i mensalidade Claro net virtua
01/08/23 A 31/08/23 OFERTA CONJUNTABLPME 600 MEGA FIDELIDADE + APLICATIVOS 123.00
Sub-Total Mensalidade Claro net virtua 1123 ::
} Total Claro net virtua 23, i !Q‘,“ ; QO
@ Qﬁi’
iy NETFone
SERVICO __Duragio C PFL
LIGACOES LOCAIS shi6m30s o.: ANO: M’b
LIGACOES LOCAIS ENTRE NETFONES 0h01m30s (X 3
LIGACDES DBD OhOOM30s 9,00 PROJETO
LIGACOES DE OUTRAS PRESTADOR 0hOTm18s 366
. ASSINATURA 56,94
Total NET Fone 58,60

~

L

7N “Para atendi presencial, daloa -G ; . o cobradas, esses Ligme 10621 para informacdes, atendimento ténico, REGISTROS DE ATENDIMENTO:
mais p ﬂl"""”“‘" I loja* erdo ind préaimas faturas. deservigos.
O/ -Evite d jente auditivo ou surdo acesse

até adata do verimenta. NETfiabaoScualsl’.PC.

Para pagamentas
dlénasdeooiz‘%e'ubdtz%.

daro.com.brfminha-claro para Atendimento Chat, Wdeo
apés o vencimento seria cobrados juroes Mﬁwhﬁgnﬁkmww:m

f Autenticagéo Nechnica

apds o g seric cobrad

iwros de 0,033% @ mults de 29. O

de

183223925611706, 183223925611698,
183223925611466, 183223925611433,
183223908034561

Atencao efetue seus nas bancos iad

Fatura.

a seguir: BANCO BRADESCO S.A., BANCO COOPERATIVO DO BRASIL SA, BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A, BANCO DE BRASILIA SA., BANCO DO BRASIL S.A., BANCO DO

ESTADO DO PARA, BANCO INTER S.A., BANCO ITAU 5.A., BANCO MERCANTIL DO BRASIL S.A., BANCO ORIGINAL S.A., BANCO SAFRA S/A, BANCO SANTANDER, BANCO TRIANGULO S.A., BANESE, BANRISUL, CAIXA ECONOMICA
FEDERAL, CITIBANK, FATLOJ, MULTIPAGOS

Cliente

EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA

para Débito

ldentificacao
NET SERVICOS 1830010471642

Vencimento

84600000001-4 81600162202-5 30920183000-2 00277066898-2

AR AR

20/09/2023




PARA 2a VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM.BR

006/006
Discriminacao do Servico
BANDA LARGA 1CMS
01/08/23A31/08/23 MENSALIDADE VIRTUA BL PME 600 MEGA FIDELIDADE 1386 77,00
SUBTOTAL BANDA LARGA 1
VALOR DANOTAFISCAL: 71,00
ICMS Base de Calculo: 77,00 Aliquota: 18,00% valor: 13,86
Reservado ao Fisco Reservado ao Fisco
A1E1.1345.63FE.08CD.D' 2AB.ACCA.TA%A
- Contribuicio para o Fust 1% Funttel 0,5% sobre os valares dos servisos de tel des - K dos a0 chiente./TV: Base de Cik o de KOMS reduzida conf. Art. 18, IV do Anexoll 5.490/00 - $P/- Nota Fiscal F: itida em via Unica conforme déusula primeira, incisc !l do Convénio

1CA5 1 115/2003/Central de Atendimento ANATEL 1331/Doc . Fiscal disp. em meio dietranico con. Regime Especial n. 095166/2020 / Lei 12.74112 - ~Tributos Federais (IS e COANS) 3,65%- ICMS TOTAL 13,86 - FUST TOTAL 0,61 - FUNTTEL TOTAL 0,30

(Meﬂa(omunnNElvm.ua + e composta pelo seu plan Jicativos di )

k&»\ ANTI VIRUS PROT DIG | DEVI CB- EMP:RS 7 /-SKEELD EMPRESARS 25 / - FRUTE(AODGTALSDNCERSM

{‘r‘“““‘ ETRECREE EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA codigo Cliente: 00222741967-0000  ur:SP VIA UNICA
e RJOSE PEREIRA 00780 Data Emissio: 01/09/2023 NF:0T1601300
s eroaen bt Whate 2309905154605 sarie:BT

LCNPJ: 40.432.544/0001-47 ITAPIRA - SP X
.E.1114.814.878.119 CPF/CNPJ: 49.915.564/0001-43 I.E.: ISENTO

NOTA FISCAL DE SERVICOS DE TELECOMUNICACAO
DOC.FISCAL MEIO ELETRONICO RE 036820/2019

( RESUMO DOS SERVICOS PRESTADOS/ORIGEM ALig. ICMS ICMS VALOR(RS) j
NET FONE VIA EMBRATEL / NET FONE VIA EMBRATE 18,00 7,18 39,94
eservado ao Fisco:
5754.d5d7.cedb.5540.677a.9¢88.4011.4205
VALOR TOTAL BASE DE CALCULO ICMS ALIQUOTA VALOR DO ICMS VALOR ISENTO VALOR OUTROS\
39,94 39,94 18,00 7,19 0,00 0,00
TOTAL: k 39,94 39,94 7,19 0,00 0,00 /
/ MENSAGEM: i
{ 1- ESTE DOCUMENTO DESTINA-SE, APENAS , A ATENDIMENTO A INFORMAGOES DA CARATER FISCAL
NAO DEVE SER UTILIZADO PARA PAGAMENTO DE SERVICOS
Lei 12.741/12 - Tributos Federais (PIS e COFINS) 3,65%- ICMS TOTAL 7,85
Contribuigio FUST NET FONE = R$ 0,34 / Contribui¢io FUNTTEL NETFONE = R$ 0,17

Operadora: TELEFONICA UF: SP
Endereco: AV ENG LUIZ CARLOS BERRINI 01376 SAQ PAULO NF: 005378364
CEP: 04571936 Série: N2
E NPJ: 02558157000162 Inscri¢do Estadual: 108.383.949.112 Fatura: 2309905154605
{___RESUMO DOS SERVICOS PRESTADOS/ORIGEM ALl'g. ICMS ICMS VALOR(RS) )
DDD PARA TELEFONE FIXO /1938630052~ 18,00 0,04 0,26
DDD PARA TELEFONE FIXO /1938631972- 18,00 0’ 61 3'40
il ' 1
Tvado ao Fisco;
1efb,a95b.22ca.b2c3.2e07.78bd.1d9a.dc08 j
( VALOR TOTAL BASE DE CALCULOICMS ALIQUOTA VALOR DO ICMS VALOR ISENTO VALOR QUTROS
3,66 3,66 18,00 0,66 0,00 0,00 '
TOTAL: k 3,66 3,66 0,66 0,00 0,00 )
)




25/09/2023 13:09 Banco Go brasii

25/©9/2023 - BANCO DO BRASIL - 13:99:52
217180171 0007

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA
AGENCIA: ©171-6 CONTA: 57.299-3

74891123130139180718533794341033894790000047175
BENEFICIARIO:

MEDITAL IMPORTACAO E EXPORTAC
NOME FANTASIA:

MEDITAL IMPORTACAO E EXPORTAC
CNPJ: 67.191.916/0001-47
BENEFICIARIO FINAL:

MEDITAL IMPORTACAO E EXPORTAC
CNPJ: 67.191.916/6001-47
PAGADOR:

EDUCANDARIO NS APARECIDA
CNPJ: 49.915.564/6601-43

NR. DOCUMENTO 91.862
DATA DE VENCIMENTO 20/09/2023
DATA DO PAGAMENTO 18/069/2023
VALOR DO DOCUMENTO 471,75
VALOR COBRADO 471,75
NR . AUTENTICACAO 38.DOA.1B7.B61.564.FD7

Central de Atendimento BB

4004 9001 Capitais e regioes metropolitanas
9800 729 0091 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0809 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

2800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacao efetuada com sucesso por: J5204329 JOAQUIM RAFAEL DELALANA.

cow%}iﬂm
O ORIGINAL |

o

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.18.0#/template/~2Fconsultas~2F868-1.bb




S 0, EMISSAO: 12/09/2023 VALOR TOTAL: RS 471,75 DESTINATARIO: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA DA ATARELILA = T8 0

ADA ABAIXO. EMISSA
sreira, 780 Vila Bazani ltapira-SP . N°. 000.026.133
ATA DE RECEBIMENTO TDENTIFICAGAO L ASSINATURA DO RECEBEDOR Seérie 002

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica
Gy ey 0- ENTRADA .
Viedital Imp. Exp. Desc. Hig Limp. Ltda ME | |.satpa m CHAYE DR ACEORO
Avenida dos Italianos, 400 e 3523 0967 1919 1600 0147 5500 2000 0261 3311 7582 8167
. jGeniro = 13976:080 N .ggg&ﬂgg.ln Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
Taphs =5t HRoates PR oo Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizador
ATUREZA DA OPERACAQO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA 135231520462452 - 12/09/2023 16:55:09
ISCRICAC ESTADUAL JINSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ
374031366116 67.191.916/0001-47
TSTINATARIO / REMETENTE :
OME / RAZAO SOCIAL CNPJ /CPF DATA DA EMISSAO
‘DUCANDARIO NOSSA SENHORA DA APARECIDA 49.915.564/0001-43 12/09/2023
RECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRAI
12 Jjose Pereira, 780 Vila Bazani 13974-645 12/09/2023
TNICIPIO UF  |FONE/FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRA
SP | 1938631972 16:44:00
.LCULO DO IMPOSTO —
\sk: DE CALC. DO ICMS | VALOR DO ICMS BASE DE CALC. ICMS S.T. | VALOR DO ICMS$ SUBST. | V. IMP, TMPORTACAO |V.ICMS UFREMET. |VALOR DO FCP "VALOR DO PIS V. TOTAL PRO
471,75 49.48 0.00 0.00 0.00 0. 00 0,00 7.78 4
AIOR DO FRETE _ |VALOR DO SEGURO |DESCONTO OUTRAS DESPESAS |VALOR TOTALIPI  |V.ICMS UF DEST. V. TOT. TRIB. VALOR DA COFINS  |V. TOTAL DA
0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 154.18 35.84 4

RANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
ONIE / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT ] PLACA DO VEICULO - Jur CNPJ / CPF

(0) Emitente

NDERECO MUNICIPIO : UF  [INSCRICAO ESTADUAL
UANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGCAQ PESO BRUTO g PESO LIQUIDOC
i Unidade
ADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
DIGO PRODUTO) DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO nows[okest | croe | on [ guaier’ [ TVALORTICVATOR ] TLERES | VALIOR (f VALDR ?clmj/xs AL
__12309 ___|SABAOPQ TIXAN YPEPRIMAVERA 1.6KGCX___[34025000| 000 | 5102 [Un | __: 3.0000] _21.9500] __ 6585 __ 6585 __ o000l ____ 0.00
L6893 ___|AGUASANTTARIABARBAREXSL__________ I 282890111 000 | 5102 [Un ] __ 100000 135000 13501 __ 1350] __ 000 Jo00] 777
2314 __[LUVA VOLK LATEX SILVER AMARELAP_ ____ [ 40151900 |_ 000 ] 5102 [ Un ]~ ~ 100001 ~ 65000~~~ e.s0] 650/~ _117] - - J1800] -
___ 893 _ " |AGUA SANITARTABARBAREXSL__________ | 28289011 | 000 | 5102 [Un ] __ 3,0000( _13.5000 __ 4050 __40.50] ___oeo| ___~Joo0| -
-~ 2424 ___|MULTIUSO VEJA ORIGINAL S0OML 10%OFF. _ _ _ 134025000 [ 000 | 5102 [ Un 1 __ 200000 _es6000[ __ 1320 1320 __~ 000 7% 000 ] "7
-2 [ REDO NLLINIO b s D 96039000 | 000 | 5102 [Un | _ . 40000 ~"4,0000] _~ 1600~ 1600] 288~~~ |1800| -
.--1008 . __ALCOOLEIQTMS IR T 38089429 | 000 | 5102 [Un | _~_ 1,0000] ~36,5000] ~~ 3650 _ 36,50 __ 6,57| ____ |18.00]__ _
2314 ___JIUVA VOLK LATEX SILVER AMARELAE ~_ (40151900 | 000 | 5102 [ Un |_ - _1,0000] _ 635000 ___ 650 __ 650 117 Jiso0] ="~
--L400¢ ___JALCOOLLIQTO% TAUIRESL I 38089429 | 000 ]75103 | Un |~~~ 71,0000/ ~36.5000] _~ 3650] __ 3650 ___657] _ ] 1800 "~
e TS As Lk e S I TR NN o & )T .3
[1739 "7 [SABAO PO BRILHANTE 16KG GRATIS 150G~~~ [ 38 R0304T U et v -2 330000 000] "
A TotAL ,6KG GRATIS 150G 38089419 | 000 | 5102 [Un| 1 25,5000] 2550|2550 000 """ 004 -
_3169 SOFT WORK BBROPRETO2 34—~~~ """ T 4019996 | 050 ey MR el R T i | i
i (SOFT WORK BBSO PRETO234 ____________ 1640199901 000 |5 0000] “&2s000] " ®s0l w350 " ass T T Ty matt
3037 _[BUFALO REMOVEDOR IL SCHEIR0 ] T I R T R . e 1 N 1800
;6. [STARTCLOR DESINF VERD/LEG/FRUTAS 1KG__ | 38089429 | 000 ] 5107 | Un |-~ L0000l 2650001~ 25501 <~ 3590 "~ Tasa "] e
9 ___|VASSOURA BETTANINNOVICACicB —__ __~~ T 56039600 |_ 000 UnQ____LO000L 2550001 _ 25 ol 28 ] ] W )
-~ 26039000 | 000 | 21021 Un} __ _Lo0oOl 1490000 ~ 1490 "~ 1a90[ "~ 28| " 7" ]800 TC 7
_CPFL
ANO:; 22
PROJETO; _
:f“ql,. 7
& 44,15 -
-ADOS ADICIONAIS
YFORMACOES COMPLEMENTARES
u. Contribuinte: FATURA COM VENCIMENTO EM 20/09/2023 Email do Destinatério: financeiro.educandarionsa@gmail.com N sl

alor Aproximado dos Tributos : R$ 154,18

npresso em 13/09/2023 as 13:34:02
.connectplug.




INFORMATIVO

%4 Sferedi | 748-X

Recibo do Pagador

Local de Pagamento

Preferenciaimente em canais el

etrénicos da sua instituicdo financeira.

Vencimento

20/09/2023

Beneficiario CNPJ/CPF Agéncia / Cédigo do Beneficiario

| MEDITAL IMPORTACAO E EXPORTAC 67191916000147 0718.33.79434
{ Data do Documento N¢ do Documento Espécie Doc. Aceite Data de Processamento Nosso Numero / Céd. do Documento

| 13/09/2023 26133 pmi N 13/09/2023 23/101391-8
. Esp;:; ;c;da Quantidade Mosda Valor Moeda {=) Valor do Documento S

(-) Desconto / Abatimento
i Instrugoes

(-) Outras Dedugdes

{+) Mora / Muita

(+) Outras Acréscimos

=) Valor Cobrado

Pagador

EDUCANDARIO NS APARECIDA - 49915564000143
" ITAPIRA SP 13974645
RUA JOSE PEREIRA, 780 -

Beneficiario Final -

Codigo de Baixa

Recebimento atraveés da cheque N

Do banco:

Esta quitacdo s6 tera validade apés o pagamento do cheque pelo banco pagador.
Até o vencimento pagavel em qualquer agéncia bancéria.

————————— — - —— - — " - -

= et *
e Sicredi 248-X

74891.12313 01391.807185 33794.341033 8 94790000047175

Local de Pagamento : Vencimento
Preferenciaimente em canais eletronicos da sua instituigdo financeira. 20/09/2023
Beneficiario g \ CNPI/CPF Agéncia / Cédigo do Beneficiario
MEDITAL IMPORTACAQO E EXPORTAC i . y 67191916000147 0718.33.72434
Data do Documento N¢ do Documento Espécie Doc. Aceite Data de Processamento Nosso Nimero ==
13/09/2023 26133 DMI N 13/09/2023 23/101391-8
'~sp§:; Zcz-eda Quantidade Moeda Valor Moeda (=) Valor do Documento
| instrucées Seelian
1e {-) Desconto / Abatimanto
{-) Outras Dedugdes
{+) Mora / Multa
(+) 'Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado
Pagader  EDUCANDARIO NS APARECIDA - 49915564000143

ITAPIRA SP 13974645

RUA JOSE PEREIRA, 780 -
Benericiano Final -

Cadigo de bBalxa

LR o commmasch




256/09/2023 11:43 Danco ao brasih

25/65/2823 - BANCO DO BRASIL - 17:44:26
917160171 SEGUNDA VIA 0005
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA

AGENCIA: @171-6 CONTA: 57.299-3
DATA DA TRANSFERENCIA 25/99/2023
NR. DOCUMENTO 550.171.000.035.976
VALOR TOTAL 136,77

k&kkkx  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ALARM MONITORAMENTO COMER

AGENCIA: @171-6 CONTA: 35.976-9
NR. DOCUMENTO 550.171.800.0657.299

NR.AUTENTICACAC 6.49E.EBA.BF5.388.19A




by

Lin
ol

Numero da Nota - Série

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA A d{0040.. 4

SECRETARIA MUNICIPAL DE NEGOCIOS DA FAZENDA

= < Autenticidade
FISCALIZAGAO TRIBUTARIA IU9P-TXVZ
= Data de Emissao
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e il

PRESTADOR DE SERVICOS

CPF/CNPJ:05.828.852/0001-95 IM:4275 IE: 374115541119 Fone: (19)3843-3512
Nome/Razdo Social: ALARM MONITORAMENTO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA

Endereco: RUA PREFEITO FRANCISCO OTAVIANO VASCONCELOS TAVARES, 13 ESQ.C/A R.PAD
Bairro: VILA ESPERANCA

E MANOI

Municipio: itapira UF:sP E-mail: notafiscaleletronica@alarmmonitoramento.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ:49.915.564/0001-43 1M:40622 IE:0 Fone: 38631972

Nome/Razzo Social: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA 3
Endereco: RUA JOSE PEREIRA,780 - CEP : 13970430 Bairro: VILA BAZANI
Municipio: ITAPIRA UF: SP E-mail: educandarionsa@yahoo.com.br

ESTE DOCUMENTO SUBSTITUI A NFSe N° 19939

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

REFERENTE AO MONITORAMENTO DO ALARME

VALOR BRUTO = R$142,00

VALOR ISS RETIDO (3,69%)= 5,23

VALOR LIQUIDO= R$ 136,77

VENCIMENTO:24/09/2023

CONTA PARA DEPOSITO:

BANCO DO BRASIL

AG: 0171-6

CONTA: 35976-9 OBS: O VALOR A SER PAGO SERA SOMENTE O VALOR LIQUIDO
Valor aproximado dos tributos R$ (%) - Lei N. 12.741/2012 - Fonte IBPT

CPFL
PROJETO:
\
20,7y
Documento Emitido por Optante do Simples Nacional, de acordo com a L.C. 123/2006.
Processo executado por: 172.16.20.60
COnsult_e a autenticidade desta Nota Fiscal através
do site: http://www.itapira.sp.gov.br
Situagdo de Tributagao
Retido no Tomador

Codigo de Servigo e Aliquota de ISSQN correspondente ac Municipio de Itapira
Cadigo do Servigo
1102 - Vigilancia, seguranca ou monitoramento de bens, pessoas e semoventss.

I.N.S.S. (R9) I.RENDA (R$) PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (R$)
c‘n.tm‘ " . 0.00 0.00 0,00 0.00
e valores as rot -3 do tribut dminictrad polaUnﬂo.nlohnplle.mnnb...doe‘l'eula
Deducoes de Materiais Base de Caiculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R$)
0,00 142,00 3,695% 5,25

VALOR TOTAL DA NOTA = RS 142,00




LTiugizico 1140 Banco do Brasil

25/89/20823 - BANCO DO BRASIL - 17:44:26
817100171 SEGUNDA VIA 0007
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA

AGENCIA: ©171-6 CONTA: 57.299-3
DATA DA TRANSFERENCIA 25/09/2023
NR. DOCUMENTO 550.171.000.035.976
VALOR TOTAL 255,23

¥*%%%% TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ALARM MONITORAMENTO COMER

AGENCIA: @171-6 CONTA: 35.976-9
NR. DOCUMENTO 550.171.000.057.299
NR.AUTENTICACAQ 9.527.579.EF2.BD5.7E9

Transacao efetuada com sucesso por. J5204329 JOAQUIM RAFAEL DELALANA.

4/4




;%:\

Numero da Nota - Série
000000019938 - 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE NEGOCIOS DA FAZENDA

FISCALIZACAO TRIBUTARIA e s
A FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-¢ Data de Emisséo
N%‘;S N.s 000000007152 Série 2, emitido 15/09/2023 15/09/2023

PRESTADOR DE SERVICOS

CPF/CNPJ:05.828.852/0001-95 IM:4275 IE: 374115541119 Fone: (19)3843-3512
Nome/Razéo Social: ALARM MONITORAMENTO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA

: RUA PREFEITO FRANCISCO OTAVIANO VASCONCELOS TAVARES, 13 ESQ.C/A R PADRE MAN(

Endereco
Bairro: VILA ESPERANCA ; ! !
Municipio: itapira UF: sP E-mail: notafiscaleletronica@alarmmonitoramento.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
CPFICNPJ:49.915.564/0001-43 IM: 40622 IE: 0 Fone: 38631972

Nome/Razdo Social: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA ]
Endereco: RUA JOSE PEREIRA,780 - CEP : 13970430 Bairro: VILA BAZANI
Municipio: ITAPIRA UF: SP E-mail: educandarionsa@yahoo.com.br

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

REFERENTE AO MONITORAMENTO DO ALARME

VALOR BRUTO = R265,00

VALOR ISSQN RETID (3,69%)= 9,77

VALOR LIQUIDO=255,23

VENCIMENTO 24/09/2023

CONTA PARA DEPOSITO:

BANCO DO BRASIL

AG: 0171-6

CONTA: 35976-9 OBS: O VALOR A SER PAGO SERA SOMENTE O VALOR LIQUIDO
Valor aproximado dos tributos R$ (%) - Lei N. 12.741/2012 - Fonte IBPT

CPFL
PROJETO‘
A 86,25 .

Documento Emitido por Optante do Simples Nacional, de acordo com a L.C. 123/2006.
Processo executado por: 172.16.20.60
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através

do site: http:llwww.itapira.sp.gov.br

Situaggo de Tributaggo
Retido no Tomador

Cédigo de Servigo e Aliguota de ISSQN correspondente ao Municipio de Itapira
Cadigo do Servigo {
1102 - Vigilancia, seguranca ou monitoramento de bens, pessoas e semoventes.

LN.S.S. (R$) I.RENDA (R$) PIS (R$) COFINS (R
0,00 0,00 0,00 (o ﬁ! ot (R$2:.oo
¥ YAlores acima referam-Se as rotoncass da tribiutes adminiatadon peie Griee o nao implicam na base de calculo
Dedugdes de Materiais Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R$)
0,00 265,00 3,690% 9,77

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 265,00




26/00/2023 11:43 DalltL uu bidoll

G3312611369523151

& |
:f?’;a Emissio de comprovantes - 30 nivel 26/09/2023 11:43:28
oot

c1sBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
26/09/2823 - AUTOATENDIMENTO - 11.43.28
9171600171 SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA
AGENCIA: ©2171-6 CONTA: 57.299-3

Convenio SAAE - ITAPIRA

Codigo de Barras 82616680002-3 58240072262-8
36936008697-8 39992023048-1

pata do pagamento 25/99/2023

valor Total 258,24

DOCUMENTO: ©92501
AUTENTICACAC SISBB: 7.519.9EZ.A56.0E9.081

https://autoatendimentoz.bb.com.br/apf—apj-autoatendimentoﬁndex.html?v=2.1 8.0#/template/~2Fconsultas~2F869-1. b




SERVIGH AUTCNOMO DE AGUA E ESGOTO DE ITAPIRA

RUA RUI BARBOSA, 918 - Centro - CEP 13974-340 - ltapira - SP
C.N.P.J. :46.378. 766/0001-05

Tel.: (19) 3913-9500 - 08007700195 ¢
CONSUM EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA i N DA LIGA(;AO 9739-42
LiGAGAO: Rua JOSE PEREIRA, 780 FUNDOS VILA BAZANI CEP:13974-645

proP.. EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA
| ENTREGA: RUZ Rua JOSEF JOSE PFREIRA 780 FUNDOS VILA B BAZAN|

Segunda Via
COMPROVANTE DO USUARIO

e i e i s

L_ QIS I

{CAT | Eco HIDROMETRO LEIT. ATUAL “LEIT. ANT. CONSUMO
1e2. 5 Y4 8LM0436447 0003698 !l 0003607 ; 091 | ™ 091 18/09/2023 SET
| DATA E HORA DE [EMURA | CONDIGAO DE LETURAJFATURAMENTO "T_ msv‘pno"xu.enu‘ RA | | MEDIA LOTE |
| 18/09/2023 07:34:13 - . NORMAL | 1810/2023 . 86 g ]
AGBANCARlAECCORRENTE X:modosummos Valotnﬂl.ggqgaﬁo:‘
gua
At ._.—____,_—-—-——‘-“———— H
, e | | Esgoto 1.223,20 |
MesiAno  Goneumo l | DESCONTO (2.324,07)
| sET/2023 91 MAR/2023 74 ‘ Multa por !
| AGo/2023 89  FEV/2023 78 atraso de | |
 JUL/2023 80  JAN/2023 45 pagamento ‘I |
! sera cobrado |
| guN/2023 86 pEZ/2022 70 em conta \ \
MAT/2023 93 NOV/2022 83 futura 2% i
| ABR/2023 96 ouT/2022 82 ‘ [ !
Média.........86 L —
'VENCIMENTO: 30/09/2023 cp FltT OTAL A PAGAR: 258,24 |
ANO: :
PROJETO:_ %5 3% QY
. | Referéncia SET/2023 RESULTADO DAS ANALISES DE AGUA
o
2 Parametros Turbidez Cor Cloro Fidor pH gt Coliforme
*:é: Resultados 045 NTU| 525PtiCo| 065 mgh | 0.71mgh 738 AUSENTE
% po‘:i'g;mﬂ""”“'ﬁ'.}'_‘us 5,0 15,0 | ] ! I
& Valor de R
(5] Referéncia - - 0,5a20 06a08 6,0a9,5 Auséncia
Wl S VTR e e L s i DR
ezc10000002 3 2 5BZ40072202 30930000097 8 39092023040 1

0 R AR

Q000S739092023a440

258.2:1|

|
30/09/2023 [;)TAL A PAGAR:

S

=
'\ VENCIMENTO:

| S

| REFERENCIA:

{N° DA LIGAGAO: ]
seTrzozs | Segunda Via
|

|
00009739-42 \I

%
90.
5
g
g




12:09/2023 1143 =Ltk bl

25/89/2822 - BANCO DO BRASIL - 11:43:28
817160171 8086

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

ENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA
NCIA: 9171-6 CONTA: 57.299-3

758913 122591@8305340390626709613394900669009998

BENEFICIARIO:

1555 EMILIOC PIRES BUENO

HOME FANTASIA:

J0SE EMILIO PIRES BUENGC

NP3 ©9.657.183/0001-12

SENEFICIARIO FINAL:

©O0SE EMILIC PIRES BUENO

NP3 96.657.183/0001-12

PAGADOR:

ZDUCANDARIO NSRA APARECIDA

CNP2: 49.915.564/0001-43

NR. DOCUMENTO 92.502

DATA DE VENCIMENTO 01/10/2023

DATA 25/09/2023

v e 99,98
99,98

C.A7D.5CA.7C9.AC4.43E

antral de Atendimento BB
4694 9001 Capitais e regioes metropolitanas
pgoe 729 2881 Demais localidades.
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

2800 728 6722

Tnformacoes, reclamacoes, cancelamento de
srodutos e servicos.

guvidoria
22 728 5578
<

zmacoes nao solucionadas nos canais

Y A T

oy

is agencia, SAC e demais canais de
iimento.

~t 0 @ (2] l

10

Atendimentoc a Deficientes Auditivos ou de Fala
2802 728 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

y : &Ji)‘<t-«~- -
ntips://autoatendimento2.bb.com. br/apf—ap;-autoatend|mento/index.html?v=2.18.0#Itemplatel-ZFconsuItas~2F869—*us—f ”

bt




L VOCUITICHITU AUAIIEE ==

EW BAG Fiscal Eletroni
| omreenemnic | IR IMDMRERIRAVAT]
s aow latianos, 428 - Centro DN, A \CHAVE DE ACESSO
o e N° 8646 3523 0900 6571 8300 0112 5500 1000 0086 4619 8262 5162
{19) 38 &.ﬁ-iﬁ ; Série 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
D L B S Pagina 1 de 1 www.nfe fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

A 76568 - 0

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAQ DE USO

1/08/2023

|

135231449709835 - 01/09/2023 14:26

i
u
8
¥

1422 %0 ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ
e 00657183000112
IDKET SEM VALOR FISCAL
CPFICNPJ INSCRIGAO ESTADUAL \DATA EMISSAO
4 - MARINA 49915564000143 01/09/2023
; BAIRRO CEP DATA SAIDA
Al
£DUGCANDARIO N.SRA VILA BAZANI 13974645 \—O;OQIZDZS
UF FONE ‘HORA SAIDA
SP 1938631972 _J 02:26
OMERO | _ VENCIMENTO VALOR [ NOMERO [ VENCIMENTO I VALOR
[ |
ME: (19) 3863-1972 l
HCODDESCRIQTDIUNIVL U N RE|VLITEM RS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
PG K 0.00 0.00 0.00 99.98
e TOT. NOTA
L4587 buLHf:R DE ARRGZ GUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO IP1 VALOR TOTAL DA NO
i = 0.00 0.00 0.00 99.98
SO YWGEO 11381170 2 x 49,88 95,88
‘RETE POR CONTA CODIGO ANTT \PU\CA UF |CPFI/CNPJ '
- ) - Sem Ocorréncia de Transporte _i
; 29.38 MUNICIPIO UF \lecacho ESTADUAL )
93,98
99,88
93,98
VALOR | BCCALC | VALOR ALiQ q
‘] csT | CFOP UN | QUANT | VLRUNIT | comar RS e, VALORIP oy ALiQIPI
PARCELAS 102 | 5102 l UNID z.oo‘ 49.99 99.98 0,00 0,00 0,00 0,001 0,00
VALOR PAGO
G 99,98 0,30
SES:
>» VLR CREDIARIO: 102,88 <<
Apsinatura do Cliente
Gnbresse o o 01/09/2023 14:23
‘ 5 CPFL
1amt s B3 nwnion o et T s b ANO:__‘_EQ%
PROJETO:
/g CA A%
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

Totai aproximado de tributos R$ 32,7
18,00 18,00 Fonte IBPT

7 33,00, Federais R$ 14,78 15,00, Estaduais R$

Mindware B3 - www.mwdesenvolvimento com.br

= ee wme imml 0N B 1 IRE B
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)+ 141/2023 15:59

B IVW UV AR AT

28/09/2823 . BANCO DO BRASIL - 18:38:15

217186171 SEGUNDA VIA

0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE p/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA

AGENCIA: @171-6 CONTA: 57.299-3
DATA DA TRANSFERENCIA 28/@9/2023
NR. DOCUMENTO 559.171.900.012.860
VALOR TOTAL 22,56
wxxx%* TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA

AGENCIA: @171-6 CONTA: 12.860-7
NR. DOCUMENTO 550.171.000.057.299
NR . AUTENTICACAC g.BDO.EAF .4CD.5A6.31B

Transacao efetuada com Sucesso por: J5204329 JoAQuI

hh‘ps:,’/autoatendimento.bb.com.brlapf—apj—

autoatendimentoflndex.html?v=2.23.

M RAFAEL DELALANA.

O#Itemplate/—ZFconsultas~2F869—1 .bb




+1/11/2023 15:59 banco 00 blast

(G3312115560940167
21/11/2023 15:59:32

Emissao de comprovantes - 30 nivel

28/69/2023 - BANCO DO BRASIL - 18:38:15
917180171 SEGUNDA VIA 0003
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA

AGENCIA: 8171-6 CONTA: 57.299-3
DATA DA TRANSFERENCIA 28/09/2023
NR. DOCUMENTO 550.171.000.853.726
VALOR TOTAL 371,22

wxxxk*  TRANSFERIDO PARA:
CLTENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA

AGENCIA: ©171-6 CONTA: 53.726-8
NR. DOCUMENTO 559,171.000.0857.299
NR.AUTENTICACAO E.D7D.6BA.F3@.E15.186

'nﬁos:/:’autoatendimento.bb.com.brlapf-apj—autoatendimentoﬁndex.htmI'?v=2.23.0#/template/~2Fconsultas-2F869-1 bb




1412023 15:59 Rl B B S 1
28/85/2923 - BANCO DO BRASIL - 18:38:15
217180171 SEGUNDA VIA 0012

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLTENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA

AGENCIA: 0171-8 CONTA: 57.299-3
DATA DA TRANSFERENCIA 28/09/2023
NR. DOCUMENTO 550.171.000.053.726
VALOR TOTAL 365,18

#x#x%% TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA

AGENCIA: 0171-6 CONTA: 53,726-8
NR. DOCUMENTO 559.171.960.057.299
NR . AUTENTICACAO 3.A49.DE6.461.246.D6F

hnps://autoatendimento.bb.com.brlapf—apj-autoatendimentofmdex.html?v=2.23.0#/template/~2Fconsultas—2F869-1 bb




EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA

CNPJ n.° 49.91 5.564/0001-43
Rua José Pereira, 780 - Vila Bazani - ltapira - SP - CEP 13974-645 Fone 19*3863.1972

Site: www.educandarionsa.combr e-mail: educandarionsa@yahoo.com.br

ANEXO Vil - Declaragao da Aplicacdo dos Recursos Recebidos

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as

penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova
2 exata aplicagéo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme plano de

trabalho aprovado, proposto ao Orgao Concessor.

ltapira, 21 de novembro de 2023

A2

Héy( nandéelalana Filho
d

Presidente go Educandario Nossa Senhora Aparecida

Dirigente:

Membros do Conselho Fiscal:

i )
Vigren Voluia G Bmomdll,
Maria Valéria Gomes de Moraes Bonomelli
RG: 19.768.804

MOl

Heitor Gusmao Ferreira da Cunha
RGr14.279.936-1

P

Alessandr Tonini Buscariolli
RG: 83.798.992-8




